

日本郵政公社
(Japan Post)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達件名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 方式	随意 理由	落札方式	備考 Notes
070109	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	ご契約のしおり 予定1,456,470冊	6	㈱アイネット(東京都中央区銀座7-16-21)	152,721,366		061102	一般			
070110	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	定額・定期貯金預入申込書 予定61,662,000枚	6	㈱田中印刷(京都市伏見区西樹屋町1054)	92,520,747		061106	一般			
070111	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	総合通帳 予定41,313,000冊(凸版印刷(株) 予定15,000,000冊、共同印刷株式会社 予定10,000,000冊、(株)笠間製本印刷 予定6,000,000冊、昌栄印刷(株) 予定10,313,000冊)	6	凸版印刷(株)(東京都台東区台東1-5-1)、共同印刷株式会社(東京都文京区小石川4-14-12)、(株)笠間製本印刷(石川県白山市竹松町1905)、昌栄印刷(株)(大阪府大阪市生野区桃谷1-3-23)	凸版印刷(株) 予定1,086,750,000円、共同印刷株式会社 予定728,700,000円、(株)笠間製本印刷 予定439,740,000円、昌栄印刷(株) 予定755,839,770円		061031	一般			
070111	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	郵便貯金自動預払機(IV型)(沖電気工業(株)製)アップグレードプログラム(19年5月向け)2,508式(予定)ほか1点	71	沖電気工業(株)(東京都港区虎ノ門1-7-12)	79,719,255		061218	随意	d		
070111	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	郵便貯金自動預払機(IV型)(富士通(株)製)アップグレードプログラム(19年5月向け)686式ほか2点	71	富士通(株)(神奈川県川崎市中原区上小田中4-1-1)	63,068,040		061218	随意	d		
070112	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	自動扉ガード用安全カバー 予定23,273枚	7	株式会社メルファム(東京都墨田区両国2-10-6住友両国ビル別館)	102,175,500		061228	随意	a		
070112	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	保険契約申込書 予定2,744,000枚	6	ナカバヤシ(株)(大阪府大阪市中央区北浜東1-20)	29,589,924		061212	随意	a		
070112	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	保険料領収帳(通帳) 予定623,000冊	6	瀬味証券印刷(株)(東京都千代田区五番町3-1)	41,800,185		061212	随意	a		
070112	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	郵便貯金自動預払機(IV型)((株)東芝製)アップグレードプログラム(19年5月向け)2,106式(予定)ほか2点	71	株式会社東芝(東京都港区芝浦1-1-1)	37,975,528		061218	随意	d		
070112	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	郵便貯金自動預払機(IV型)((株)日立製作所製)アップグレードプログラム(19年5月向け)10,000式(予定)ほか1点	71	㈱日立製作所(東京都千代田区丸の内1-6-6)	101,354,400		061218	随意	d		
070112	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	領収証兼監査用紙(感熱型II) 予定843,780巻	6	森商事(株)(東京都中央区銀座4-6-11)	120,934,768		061013	随意	a		
070115	広島通信病院長 井上 純一 (広島市中区東白島町19-16)	34	広島通信病院で使用する電気 予定1,973,000kWh	26	丸紅(株)(東京都千代田区大手町一丁目4番2号)	35,278,290		061106	一般			
070116	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	1/2カートリッジ磁気テープ(128トラック) 10,422本	26	富士通コワーコ(株)(東京都港区芝公園4-1-4)	28,944,499		061108	随意	a		
070116	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	入金票(通常貯金用) 予定212,161,600枚	6	㈱アイネット(東京都中央区銀座7-16-21)	63,489,358		061106	随意	a		
070116	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	納付依頼書 予定1,441,760束	6	(有)野村印刷(東京都渋谷区幡ヶ谷2-42-1)	46,263,194		061106	一般			
070116	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	払戻請求書(定期性) 予定946,880束	6	島田印刷(株)(東京都墨田区立川4-15-4)	129,249,120		061106	随意	a		
070116	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	払戻請求書(流動性) 予定188,076,000枚	6	(有)松栄印刷所(東京都千代田区東神田3-6-1)	55,886,783		061106	随意	a		
070116	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	保険料領収証(携帯端末機用) 予定165,250冊	6	トッパン・フォームズ(株)(東京都港区東新橋1-7-3)	37,999,237		061114	一般			

日本郵政公社
(Japan Post)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達件名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者（契約者） Contractor	落札（契約） 価格（円）	価格備考	公告日	契約 方式	随意 理由	落札方式	備考 Notes
070116	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	保険料領収証(携帯端末機用) 予定524,900冊	6	トッパン・フォームズ㈱(東京都港区東新橋1-7-3)	110,229,000		061102	一般			
070116	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	郵便追跡端末機用紙 予定136,368束	6	日本通信紙株式会社(東京都台東区池之端1-6-13)	39,376,260		061117	一般			
070117	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	郵便物計数機1.2tタイプほか1点 予定130式	13	株式会社エー・アンド・デイ(東京都豊島区東池袋3-23-14)	136,426,500		061117	一般			
070118	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	仮受金(現金過剰金・その他)入力票 予定255,200束	6	㈲松栄印刷所(東京都千代田区東神田3-6-1)	32,101,608		061026	随意	a		
070118	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	仮払金(現金不足金・その他)入力票 予定253,880束	6	白木メディア㈱(熊本県熊本市九品寺5-9-35)	31,882,250		061026	随意	a		
070118	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	鍵・カード管理機(小型) 予定19,200個(共和産業株式会社 予定4,710個、株式会社メルファム 予定8,700個、後藤商事(株) 予定1,690個、アイレックス産業株式会社 予定4,100個)	14	共和産業株式会社(東京都新宿区四谷1-20-2住友ビル5階)、株式会社メルファム(東京都墨田区両国2-10-6住友両国ビル別館)、後藤商事(株)(福島県須賀川市森宿御膳田39-8)、アイレックス産業株式会社(東京都港区虎ノ門1-1-11マスタビル)	共和産業株式会社 予定2,314,494,000円、株式会社メルファム 予定4,247,775,000円、後藤商事(株) 予定830,962,860円、アイレックス産業株式会社 予定2,010,435,000円		061218	一般			
070118	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	鍵・カード管理機(大型) 予定1,290個(株式会社メルファム 予定950個、アイレックス産業株式会社 予定340個)	14	株式会社メルファム(東京都墨田区両国2-10-6住友両国ビル別館)、アイレックス産業株式会社(東京都港区虎ノ門1-1-11マスタビル)	株式会社メルファム 予定953,610,000円、アイレックス産業株式会社 予定345,576,000円		061218	一般			
070118	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	鍵管理機 予定455個	14	株式会社メルファム(東京都墨田区両国2-10-6住友両国ビル別館)	184,411,500	予定	061218	一般			
070118	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	郵便小包ラベル(普通用C) 予定76,420,500部	6	野崎印刷紙業㈱(京都市北区小山下総町54-5)	641,771,716		061025	随意	a		
070119	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	ゆうパック箱型特大用付属品 予定442,400組	5	ユニスト㈱(東京都中央区日本橋小伝馬町16-8共同ビル)	25,804,086		061117	一般			
070119	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	保険金 保険返戻金受領証等 予定3,337箱	6	トッパン・フォームズ㈱(東京都港区東新橋1-7-3)	10,311,830		061124	随意	a		
070119	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	保険証券等送付票 予定4,900箱	6	東洋印刷㈱(京都府京都市中京区壬生桧町20)	14,303,100		061124	一般			
070119	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	保険証券等発送用封筒 予定6,635箱	6	丸菱紙工㈱(群馬県前橋市南町1-17-22)	19,576,567		061124	随意	a		
070119	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	保険料払込証明書発送用封筒 予定3,352箱	6	丸菱紙工㈱(群馬県前橋市南町1-17-22)	15,134,280		061124	一般			
070119	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	領収証書同控 予定570,240冊	6	新生印刷㈱(広島県広島市西区商工センター7-5-26)	47,900,160		061117	随意	a		
070123	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	国際スピード郵便封筒(L) 予定1,028,600枚	6	アイレックス産業株式会社(東京都港区虎ノ門1-1-11マスタビル)	22,248,618		061117	一般			
070123	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	国際スピード郵便封筒(M) 予定1,217,300枚	6	スーパーバッグ㈱(東京都豊島区西池袋5-18-11)	23,083,659		061117	随意	a		

日本郵政公社
(Japan Post)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達件名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 方式	随意 理由	落札方式	備考 Notes
070123	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	国際スピード郵便封筒(パック) 予定1,963,400枚	6	スーパーバッグ㈱(東京都豊島区西池袋5-18-11)	24,532,683		061117	随意	a		
070125	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	各種通知書等はがき用紙(長連続用紙) 予定1849箱ほか2点	6	トッパン・フォームズ㈱(東京都港区東新橋1-7-3)	578,875,500		061102	一般			
070126	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	ご契約のしおり 予定590,280冊	6	図書印刷㈱(東京都港区三田5-12-1)	37,462,828		061228	一般			
070126	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	ラベルちょう付器 予定2,180個	14	松下電器産業株式会社(大阪府門真市大字門真1006)	15,107,400		061128	随意	a		
070126	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	国際スピード郵便封筒(S) 予定823,000枚	6	丸菱紙工㈱(群馬県前橋市南町1-17-22)	8,987,160		061117	一般			
070126	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	代金引換小包ラベル(ばるる送金用) 予定3,553,500部	6	㈱イセトー(京都市京都市中京区烏丸通御池上ル二条殿町552)	52,796,126		061025	随意	a		
070126	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	代金引換小包ラベル(通常払込み用) 予定5,923,000部	6	野崎印刷紙業㈱(京都市北区小山下総町54-5)	69,530,097		061025	随意	a		
070126	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	代金引換通常ラベル(簡易・普通用)(ばるる送金用) 予定6,241,200部	6	野崎印刷紙業㈱(京都市北区小山下総町54-5)	91,614,574		061025	随意	a		
070126	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	代金引換通常ラベル(簡易・普通用)(通常払込み用) 予定5,381,400部	6	野崎印刷紙業㈱(京都市北区小山下総町54-5)	58,482,364		061025	一般			
070126	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	把束糸 予定232,320巻	6	株式会社メルファム(東京都墨田区両国2-10-6住友両国ビル別館)	48,787,200		061128	随意	a		
070129	日本郵政公社北海道支社長 壺井 俊博 (北海道札幌市中央区北2条西4丁目3番地)	01	日本郵政公社北海道支社で使用する電気 2,004,828キロワット時(予定)	26	北海道電力株式会社(北海道札幌市中央区大通東1丁目2番地)	31,219,959		061204	一般			
070130	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	バーコードラベル(現金用)(北陸・近畿・中国用) 予定31,750巻	6	野崎印刷紙業㈱(京都市北区小山下総町54-5)	28,036,837		061128	一般			
070130	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	バーコードラベル(現金用)北海道・東北・四国・九州・沖縄用 予定36,250巻	6	野崎印刷紙業㈱(京都市北区小山下総町54-5)	32,010,562		061128	一般			
070130	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	書留複写機(小局用)複写紙 予定36,960巻	6	森商事㈱(東京都中央区銀座4-6-11)	19,481,616		061128	一般			
070130	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	燃料(ジャパンエナジー系列)の購入(レギュラーガソリン 予定7,173,000リットル 軽油 予定130,000リットル)	2	日通商事㈱(東京都中央区築地5-6-10)	938,161,755		061117	一般			
070131	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	テレビスポット放送の実施の委託	73	㈱電通(東京都港区東新橋1-8-1)	49,930,000		070110	随意	b		
070131	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	テレビスポット放送の実施の委託	73	㈱博報堂(東京都港区芝浦3-4-1)	17,493,000		070110	随意	b		
070131	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	現金自動入出金機の購入及び保守 予定800個(アイレックス産業株式会社 予定240個、廣友物産(株) 予定395個、株式会社メルファム 予定165個)	14	アイレックス産業株式会社(東京都港区虎ノ門1-1-11マスタビル)、廣友物産㈱(東京都港区赤坂1-4-17)、株式会社メルファム(東京都墨田区両国2-10-6住友両国ビル別館)	アイレックス産業株式会社 予定3,042,120,564円、廣友物産(株) 予定5,013,664,425円、株式会社メルファム 予定2,109,431,362円		061218	一般			
070201	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	保険金等受領証等 予定372,270冊	6	野崎印刷紙業㈱(京都市北区小山下総町54-5)	54,919,131		061212	一般			

日本郵政公社
(Japan Post)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達件名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 方式	随意 理由	落札方式	備考 Notes
070201	和歌山中央郵便局長 西川 潔 (和歌山県和歌山市一番町4番地)	30	和歌山中央郵便局で使用する電気 予定 2,046,000kWh	26	ダイヤモンドパワー㈱ 東京都品川区東品川二丁目2番20号	29,823,457		061201	一般			
070206	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	ケース票札印刷機用ロール紙 予定 41,156巻	6	株式会社メルファム(東京都墨田区両国2-10-6住友両国ビル別館)	28,305,039		061206	一般			
070206	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	住所等変更通知書等 予定389,640冊	6	㈱松栄印刷所(東京都千代田区東神田3-6-1)	12,682,782		061212	一般			
070206	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	保険料口座払込利用申込書等 予定 4,565,000部	6	野崎工業㈱(大阪府大東市野崎4-11-26)	28,759,500		061212	一般			
070207	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	自動払込利用申込書 予定522,420冊	6	武蔵高速印刷㈱(東京都板橋区上板橋3-19-3)	122,873,184		061106	一般			
070207	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	通常貯金預入申込書 予定13,788,000部	6	ヨシダ印刷㈱(石川県金沢市御影町19-1)	84,692,790		061106	一般			
070208	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	国債等振替口座加入通帳 予定 1,343,000冊	6	瀬味証券印刷㈱(東京都千代田区五番町3-1)	102,235,875		061023	一般			
070209	京都中央郵便局長 小寺 輝久(京都府京都市下京区東塩小路町843-12)	26	京都中央郵便局で使用する電気	26	関西電力株式会社 京都市北区小山北上総町50番1	77,203,867		061215	随意	a		
070209	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	ご契約のしおり(年金保険) 予定 322,530冊	6	㈱サンカラー(熊本県熊本市御領2-19-13)	29,077,046		061212	一般			
070209	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	貯金通帳保管用封筒(仮称) 予定 8,000,000枚	6	ツバメ工業㈱(愛媛県四国中央市川之江町2415)	24,360,000		061206	一般			
070213	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	額縁(横型) 予定13,000個	23	株式会社松坂屋(愛知県名古屋市中区栄3-16-1)	20,611,500		070125	一般			
070214	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	郵便貯金に関するQ&A集 予定 65,070,000冊	6	凸版印刷㈱(東京都台東区台東1-5-1)	421,555,995		061218	一般			
070216	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	Yahoo! ゆうパック用ラベルシート納入封筒(I型) 予定6,402,000部	5	ウニスト㈱(東京都中央区日本橋小伝馬町16-8共同ビル)	34,719,646		061219	一般			
070216	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	加入者福祉施設システムLAN端末機 261個ほか2点の購入及び保守	14	扶桑電通株式会社(東京都中央区八重洲2-10-14)	40,109,958		061220	一般			
070216	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	国際小包ラベル(プリンタ用)(A) 予定156,500部	6	トッパン・フォームズ㈱(東京都港区東新橋1-7-3)	3,943,800		061219	一般			
070216	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	保険契約申込書 予定1,056,000枚	6	ナカバヤシ㈱(大阪府大阪市中央区北浜東1-20)	12,418,560		070117	随意	a		
070216	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	翌朝10時郵便用ラベル(普通用連続帳票) 予定3,473,500部	6	野崎印刷紙業㈱(京都市北区小山下総町54-5)	27,900,888		061219	一般			
070219	日本郵政公社九州支社長 栗田 純一 (熊本県熊本市城東町1-1)	43	日本郵政公社九州支社で使用する電気 予定 1,777,000kWh	26	イーレックス㈱ 東京都中央区日本橋本石町3丁目3番14号	33,331,966		061208	一般			
070220	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	「保険業務研修」資料(リーダー用) 第1分冊 予定9,500冊ほか3点	6	富士プリント㈱(北海道札幌市中央区南16条西9-2-10)	22,325,184		070129	一般			
070220	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	バーコード票札印刷機用インクリボン 予定6,630個	3	㈱文祥堂(東京都中央区銀座3-4-12)	43,718,220		061222	一般			
070220	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	バーコード票札印刷機用ロール紙 予定15,016巻	6	㈱エニシル(大阪府大阪市中央区南船場1-6-12)	18,439,272		061222	随意	a		

日本郵政公社
(Japan Post)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達件名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者（契約者） Contractor	落札（契約） 価格（円）	価格備考	公告日	契約 方式	随意 理由	落札方式	備考 Notes
070220	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	ラベルシート納入用封筒 予定4,200,000枚	5	大昌印刷販売㈱（大阪府八尾市南亀井町1-3-20）	23,373,000		061222	一般			
070220	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	国債等振替口座加入通帳 予定220,000冊	6	瀬味証券印刷㈱（東京都千代田区五番町3-1）	16,170,000		061221	一般			
070220	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	大口ユーザー用郵便小包ラベル 予定2,767,000部	6	カワセコンピュータサプライ株式会社（大阪府大阪市中央区今橋3-2-20 洪庵日生ビル）	35,968,233		061222	随意	a		
070222	横浜貯金事務センター所長 川瀬 久義（横浜市都筑区茅ヶ崎中央38）	14	施設清掃請負契約	75	㈱東武（福島県南相馬市原町区下北高平字堂下242-3）	13,734,000		061211	一般			
070222	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	「民営・分社化に伴うお客さま向け周知」に関する委託	73	㈱博報堂（東京都港区芝浦3-4-1）	63,000,000		070116	随意	b		
070222	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	バーコードラベル（一般用）（北海道・東北・四国・九州・沖縄用）9,050巻（予定数量）ほか1点	6	野崎印刷紙業㈱（京都市北区小山下総町54-5）	15,629,985		061222	随意	a		
070222	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	バーコードラベル（簡易用）（北陸・近畿・中国用）11,300巻（予定数量）ほか1点	6	野崎印刷紙業㈱（京都市北区小山下総町54-5）	19,162,185		061222	随意	a		
070222	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	郵便小包ラベル（書留用） 予定3,107,000部	6	東洋印刷㈱（京都府京都市中京区壬生 桧町20）	38,985,082		061222	随意	a		
070222	日本郵政公社東北支社長 山口 一弥（宮城県仙台市青葉区一番町1丁目1の34）	04	日本郵政公社東北支社で使用する電気 予定1,319,546kWh	26	㈱エネット（東京都港区芝公園1-8-12）	24,997,980		061220	一般			
070223	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	「棒型日附印甲号（取扱者名付インキ浸透式）」セット 予定2,000式ほか2点	5	暁南堂株式会社（名古屋市中区筒井3-21-3）	48,138,195		061228	一般			
070223	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	ゆうパック伝票シート（控あり・ハガキあり） 予定840,500部	6	トッパン・フォームズ㈱（東京都港区東新橋1-7-3）	12,355,350		061222	随意	a		
070223	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	ゆうパック伝票シート（控あり・ハガキなし） 予定1,707,500部	6	トッパン・フォームズ㈱（東京都港区東新橋1-7-3）	21,783,431		061222	随意	a		
070223	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	ゆうパック伝票シート（控なし・ハガキなし） 予定2,726,500部	6	サンエイ㈱（香川県高松市郷東町792-96）	31,204,792		061222	随意	a		
070223	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	個人情報取扱説明書 予定379,100冊	6	㈲松栄印刷所（東京都千代田区東神田3-6-1）	19,265,862		061228	一般			
070223	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	代引き伝票シート 予定1,735,000部	6	カワセコンピュータサプライ株式会社（大阪府大阪市中央区今橋3-2-20 洪庵日生ビル）	26,506,462		061222	随意	a		
070227	郡山郵便局長 田中 周弘（福島県郡山市朝日2丁目24の6）	07	郡山郵便局で使用する電気 予定2,354,000kWh	26	サミットエナジー㈱（東京都中央区晴海1-8-11）	33,634,519		061225	一般			
070227	秋田中央郵便局長 君和田健一（秋田県秋田市保戸野鉄砲町5の1）	05	秋田中央郵便局で使用する電気 予定2,708,170kWh	26	サミットエナジー㈱（東京都中央区晴海1-8-11）	35,767,470		061225	一般			
070227	仙台中央郵便局長 田中 悟（宮城県仙台市青葉区北目町1の7）	04	仙台中央郵便局で使用する電気 予定2,230,070kWh	26	サミットエナジー㈱（東京都中央区晴海1-8-11）	32,702,644		061225	一般			
070227	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	現金袋（小） 予定11,700個	6	廣瀬産業㈱（秋田県本荘市石脇字田尻1-1）	39,226,005		061227	随意	a		
070227	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	現金袋（大） 予定14,040個	6	山甚物産㈱（大阪府大阪市中央区本町1-5-6）	48,899,214		061227	随意	a		
070227	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	硬貨送付袋 予定33,000個	6	ウニスト㈱（東京都中央区日本橋小伝馬町16-8 共同ビル）	14,206,500		061227	一般			
070227	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	郵便貯金自動預払機（小型） 監査テープ 予定71,820巻	6	森商事㈱（東京都中央区銀座4-6-11）	31,748,031		061227	随意	a		

日本郵政公社
(Japan Post)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達件名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 方式	随意 理由	落札方式	備考 Notes
070228	札幌西郵便局長 篠原 篤 (北海道札幌市西区山の手5条1丁目3番1号)	01	レギュラーガソリン 予定3,300リットル	2	中和石油(株) 北海道札幌市中央区南4条西9丁目1008	419,265		061228	随意	a		
070228	札幌西郵便局長 篠原 篤 (北海道札幌市西区山の手5条1丁目3番1号)	01	レギュラーガソリン 予定34,000リットル	2	日商磁油(株) 北海道札幌市白石区南郷通2丁目北2-24	4,319,700		061228	一般			
070228	札幌西郵便局長 篠原 篤 (北海道札幌市西区山の手5条1丁目3番1号)	01	レギュラーガソリン 予定98,000リットル、軽油 予定1,200リットル	2	栗林石油(株)札幌支店 北海道札幌市豊平区月寒中央通10丁目3番3号	12,162,114		061228	一般			
070228	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	札帯(小) 予定367,000束	6	(株)メルファム(東京都墨田区両国2-10-6)	23,275,140		061227	随意	a		
070228	日本郵政公社調達部門の長 伊藤 高夫 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	郵便振替公金受高報告書 予定292,940冊	6	共同印刷株式会社(東京都文京区小石川4-14-12)	63,362,922		061227	随意	a		
070301	旭簡易保険保養センター総支配人 田中 章悟 (千葉県旭市仁玉2280-1)	12	旭簡易保険保養センターで使用する電気 予定2,785,632kWh	26	GTFグリーンパワー(株)(東京都港区新橋1-7-11-701)	36,299,072		061208	一般			
070301	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	レーザー式バーコードリーダ 984台	14	日本エヌ・シー・アール・サービス株式会社(神奈川県川崎市高津区久本3-5-7)	8,988,840		061228	一般			
070302	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	窓口カウンター(関東、南関東、東京及び信越支社エリア) 予定28式	23	(株)秀光(神奈川県川崎市川崎区南町1-1)	29,925,000		061227	一般			
070302	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	窓口カウンター(近畿、中国及び四国支社エリア) 予定26式	23	(株)秀光(神奈川県川崎市川崎区南町1-1)	27,825,000		061227	一般			
070302	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	窓口カウンター(九州及び沖縄支社エリア) 予定9式	23	株式会社アーク・テクノ(大阪府大阪市中央区材木町3-5)	17,376,450		061227	一般			
070302	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	窓口カウンター(北海道及び東北支社エリア) 予定7式	23	株式会社アーク・テクノ(大阪府大阪市中央区材木町3-5)	12,222,000		061227	一般			
070302	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	窓口カウンター(北陸及び東海支社エリア) 予定10式	23	(株)秀光(神奈川県川崎市川崎区南町1-1)	10,290,000		061227	一般			
070302	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	定額定期貯金通帳 予定7,878,500冊	6	昌栄印刷株式会社(大阪府生野区桃谷1-3-23)	583,040,514		061106	随意	a		
070305	神戸中央郵便局長 森本 壽一(神戸市中央区栄町通6丁目2番1号)	28	神戸中央郵便局施設清掃請負	75	タクミサービス 京都市左京区下鴨宮崎町1番地の26	14,994,000		061228	一般			
070305	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	ロッカー(1人用)120個(予定)ほか6点(北陸及び東海支社エリア)	23	富美通信興業株式会社(東京都中央区八重洲2-7-12)	8,871,660		061228	一般			
070305	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	ロッカー(1人用)130個(予定)ほか6点(近畿、中国及び四国支社エリア)	23	廣友物産株式会社(東京都港区赤坂1-4-17)	14,386,428		061228	随意	a		
070305	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	ロッカー(1人用)210個(予定)ほか6点(関東、東京及び信越支社エリア)	23	株式会社秋山商会(東京都中央区東日本橋2-24-10)	21,365,190		061228	一般			
070305	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	ロッカー(1人用)70個(予定)ほか6点(九州及び沖縄支社エリア)	23	富美通信興業株式会社(東京都中央区八重洲2-7-12)	6,911,310		061228	一般			
070305	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	ロッカー(1人用)70個(予定)ほか6点(北海道及び東北支社エリア)	23	廣友物産株式会社(東京都港区赤坂1-4-17)	6,103,146		061228	随意	a		
070306	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	ケース票札印刷機用インクリボン 予定16,730巻	3	共和産業株式会社(東京都新宿区四谷1-20-2 佳作ビル5階)	46,024,230		061206	随意	a		
070306	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	各種請求受付証(携帯端末機用) 予定109,600冊	6	野崎印刷紙業株式会社(京都府京都市北区小山下総町54-5)	28,770,000		061227	随意	a		

日本郵政公社
(Japan Post)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達件名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者（契約者） Contractor	落札（契約） 価格（円）	価格備考	公告日	契約 方式	随意 理由	落札方式	備考 Notes
070306	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 （東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	各種請求等受付証（端末機障害時等用） 予定192,000冊	6	株式会社新日本印刷（熊本県熊本市日吉2-12-32）	16,833,600		061228	一般			
070306	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 （東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	業務連絡用ファクシミリ 予定570個	14	キャノンマーケティングジャパン株式会社（東京都港区港南2-16-6）	22,324,050		061228	一般			
070306	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 （東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	全自動印刷機（簡易型） 予定360個	14	廣友物産株式会社（東京都港区赤坂1-4-17）	158,760,000		061228	一般			
070306	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 （東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	文書細断機 予定350個	14	共和産業株式会社（東京都新宿区四谷1-20-2 佳作ビル5階）	19,845,000		061228	一般			
070306	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 （東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	文書細断機（小） 予定650個	14	日本エヌ・シー・アール・サービス株式会社（神奈川県川崎市高津区久本3-5-7）	35,967,750		061228	随意	a		
070306	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 （東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	保険料充当金領収証（携帯端末機用） 予定83,100冊	6	野崎印刷紙業株式会社（京都市京都市北区小山下総町54-5）	19,457,865		061212	一般			
070307	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 （東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	M I C R印字機 予定16台	14	廣友物産株式会社（東京都港区赤坂1-4-17）	21,336,000		061228	一般			
070307	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 （東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	ラミネータ 予定180個	14	廣友物産株式会社（東京都港区赤坂1-4-17）	17,577,000		061228	一般			
070307	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 （東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	回転いす（Aの1）2個（予定）ほか3点（関東・東京及び信越支社エリア）	23	新東洋株式会社（東京都港区東麻布2-21-10）	20,290,200		061228	一般			
070307	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 （東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	回転いす（Aの1）2個（予定）ほか3点（近畿・中国及び四国支社エリア）	23	株式会社ティック（東京都北区神谷2-37-1）	10,267,950		061228	一般			
070307	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 （東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	回転いす（Aの1）2個（予定）ほか3点（九州及び沖縄支社エリア）	23	株式会社メルファム（東京都墨田区両国2-10-6 住友不動産両国ビル別館）	8,684,497		061228	一般			
070307	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 （東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	回転いす（Aの1）2個（予定）ほか3点（北海道及び東北支社エリア）	23	新東洋株式会社（東京都港区東麻布2-21-10）	7,889,700		061228	一般			
070307	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 （東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	回転いす（Aの1）2個（予定）ほか3点（北陸及び東海支社エリア）	23	株式会社粟田商会（愛知県名古屋市長区鳴海町字上汐田309）	7,088,760		061228	一般			
070307	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 （東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	硬貨自動包装機（画像センサー付） 予定246個	14	廣友物産株式会社（東京都港区赤坂1-4-17）	320,033,700		061228	一般			
070307	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 （東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	自動窓口受付機 予定160個	14	株式会社カナデン（東京都港区新橋4-22-4）	45,024,000		061228	随意	a		
070307	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 （東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	複数機種対応自動窓口受付機 予定233式	14	共和産業株式会社（東京都新宿区四谷1-20-2 佳作ビル5階）	513,765,000		061228	一般			
070308	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 （東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	汚損貨物チェック機能付硬貨計算機 予定31個	14	アイレックス産業株式会社（東京都港区虎ノ門1-1-11 マスタビル）	31,085,250		061228	一般			
070308	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 （東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	紙幣大束結束機 予定44個	14	株式会社メルファム（東京都墨田区両国2-10-6 住友不動産両国ビル別館）	34,095,600		061228	一般			
070308	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 （東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	紙幣入金整理機（大型）の購入及び保守 予定13個	14	株式会社メルファム（東京都墨田区両国2-10-6 住友不動産両国ビル別館）	140,308,350		061228	一般			
070308	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 （東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	手形交換用スキャナーリーダーの購入及び保守 予定59個	14	キャノンマーケティングジャパン株式会社（東京都港区港南2-16-6）	110,166,924		061228	一般			

日本郵政公社
(Japan Post)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達件名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者（契約者） Contractor	落札（契約） 価格（円）	価格備考	公告日	契約 方式	随意 理由	落札方式	備考 Notes
070308	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	貯金ICキャッシュカード利用申込書 予定767,300束	6	株式会社富士コンテム（札幌市白石区中央二条3-1-15）	46,390,190		061206	一般			
070309	いわき郵便局長 太田 友昭（福島県いわき市平字正月町49の1）	07	燃料の購入	2	関彰商事㈱（茨城県下館市一本松1755-2）	19,957,122		070110	随意	a		
070309	釧路中央郵便局長 河西 憲二（北海道釧路市幸町13丁目2番地1）	01	レギュラーガソリン 予定 169,300リットル 軽油 予定 5,200リットル	2	太平洋石油販売株式会社（北海道釧路市入舟町4丁目2番18号）	21,319,779		070110	一般			
070309	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	ご契約のしおり（年金保険） 予定 45,120冊	6	富士プリント株式会社（北海道札幌市中央区南十六条西9-2-10）	2,812,239		070117	一般			
070309	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	両そで机（乙）（W1400）100個（予定）ほか3点（九州及び沖縄支社エリア）	23	三信商事株式会社（東京都千代田区三崎町2-18-5）	9,562,350		061228	一般			
070309	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	両そで机（乙）（W1400）120個（予定）ほか3点（近畿、中国及び四国支社エリア）	23	株式会社メルファム（東京都墨田区両国2-10-6住友不動産両国ビル別館）	13,060,950		061228	一般			
070309	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	両そで机（乙）（W1400）320個（予定）ほか3点（関東・東京及び信越支社エリア）	23	株式会社タイチ（東京都渋谷区東2-12-16）	33,008,220		061228	一般			
070309	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	両そで机（乙）（W1400）60個（予定）ほか3点（北海道及び東北支社エリア）	23	株式会社東和商会（宮城県仙台市若林区鶴代町1-20）	7,056,000		061228	一般			
070309	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	両そで机（乙）（W1400）70個（予定）ほか3点（北陸及び東海支社エリア）	23	株式会社粟田商会（愛知県名古屋市長区鳴海町字上汐田309）	8,892,450		061228	随意	a		
070312	仙台通信病院長 小針 雅男（仙台市青葉区中央四丁目5番1号）	04	仙台通信病院で使用する電気 予定 1,804,670kWh	26	株式会社エネット（東京都港区芝公園一丁目8番12号）	29,424,551		070112	一般			
070312	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	窓口ロビー用机（大）10個（予定）ほか6点（九州及び沖縄支社エリア）	23	株式会社ティック（東京都北区神谷2-37-1）	6,235,950		061228	一般			
070312	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	窓口ロビー用机（大）14個（予定）ほか6点（北陸及び東海支社エリア）	23	新東洋株式会社（東京都港区東麻布2-21-10）	5,775,000		061228	一般			
070312	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	窓口ロビー用机（大）20個（予定）ほか6点（北海道及び東北支社エリア）	23	株式会社万博（北海道札幌市中央区南十八条西15-2-14）	9,058,140		061228	一般			
070312	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	窓口ロビー用机（大）26個（予定）ほか6点（近畿、中国及び四国支社エリア）	23	株式会社ティック（東京都北区神谷2-37-1）	11,369,400		061228	一般			
070312	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	窓口ロビー用机（大）40個（予定）ほか6点（関東、東京及び信越支社エリア）	23	株式会社万博（北海道札幌市中央区南十八条西15-2-14）	11,867,940		061228	一般			
070313	鳥取中央郵便局長 松野 敏克（鳥取県鳥取市東品治町101）	31	レギュラーガソリン 予定140,000リットル、軽油 予定5,500リットル	2	智頭石油㈱（鳥取県八頭郡智頭町大字智頭640-1）	17,276,745		070115	一般			
070313	東京通信病院長 木村 哲（東京都千代田区富士見二丁目14番23号）	13	東京通信病院で使用する電気 予定 22,685,642kWh	26	新日本石油㈱（東京都港区西新橋一丁目3番12号）	274,040,363		070112	一般			
070314	松江中央郵便局長 足立 勝美（島根県松江市東朝日町138）	32	燃料の購入	2	松江石油㈱（島根県松江市東朝日町136-2）	17,328,650		070115	一般			
070314	東京通信病院長 木村 哲（東京都千代田区富士見二丁目14番23号）	13	灯油（JIS（K2203）1号の品質を有するもの）予定902KL	2	三雄産業㈱（東京都渋谷区恵比寿四丁目3番13号）	53,511,150		070112	一般			
070314	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	収納ユニット棚（大）140個（予定）ほか2点（近畿、中国及び四国支社エリア）	23	共和産業株式会社（東京都新宿区四谷1-20-2佳作ビル5階）	23,310,000		061228	随意	a		
070314	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	収納ユニット棚（大）210個（予定）ほか2点（関東、東京及び信越支社エリア）	23	廣友物産株式会社（東京都港区赤坂1-4-17）	33,910,170		061228	一般			
070314	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	収納ユニット棚（大）50個（予定）ほか2点（北海道及び東北支社エリア）	23	大丸藤井株式会社（北海道札幌市中央区南1西3-2）	7,689,150		061228	一般			

日本郵政公社
(Japan Post)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達件名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者（契約者） Contractor	落札（契約） 価格（円）	価格備考	公告日	契約 方式	随意 理由	落札方式	備考 Notes
070314	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	収納ユニット棚（大）60個（予定）ほか2点（北陸及び東海支社エリア）	23	株式会社栗田商会（愛知県名古屋市長区鳴海町字上汐田309）	13,167,000		061228	一般			
070314	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	収納ユニット棚（大）80個（予定）ほか2点（九州及び沖縄支社エリア）	23	株式会社タイチ（東京都渋谷区東2-12-16）	14,469,000		061228	随意	a		
070314	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	郵便貯金自動預払機（小型）ご利用明細票 予定47,540巻	6	小林記録紙株式会社（愛知県刈谷市小垣江町北高根115）	40,931,940		061211	一般			
070314	福岡通信病院長 津田 泰夫（福岡県福岡市中央区薬院2-6-11）	40	庁舎清掃請負	75	イオンディライト株式会社（大阪市中央区南船場二丁目3番2号）	17,614,800		070115	一般			
070315	高松南郵便局長 西山 和夫（香川県高松市勅使町700）	37	燃料の購入	2	高橋石油株式会社（香川県高松市三条町50-3）	18,524,257		070117	一般			
070315	大阪北通信病院長 齋藤 徹（大阪市北区中崎一丁目1番6号）	27	大阪北通信病院で使用する電気 予定1,057,000kWh	26	関西電力株式会社（大阪府大阪市北区中之島三丁目6番16号）	16,444,248		070115	一般			
070315	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	国際小包ラベル 予定2,107,500部	6	トッパン・フォームズ株式会社（東京都港区東新橋1-7-3）	35,627,287		061219	随意	a		
070315	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	郵便小包ラベル（普通用複数口） 予定1,702,000部	6	トッパン・フォームズ株式会社（東京都港区東新橋1-7-3）	23,768,430		061222	一般			
070316	横浜通信病院長 芦澤 直文（横浜市神奈川区西神奈川一丁目13番10号）	14	横浜通信病院で使用する電気 予定1,600,000kWh	26	東京電力株式会社（神奈川県横浜市西区高島町二丁目7番1号）	22,581,782		070115	一般			
070316	丘珠郵便局長 滝沢 正志（北海道札幌市丘珠町90番地7）	01	レギュラーガソリン 予定 135,000リットル 軽油 予定 1,600リットル	2	勝木石油株式会社（北海道札幌市北区北10条西3丁目16番地）	17,318,862		070116	一般			
070316	札幌南郵便局長 石丸 裕之（北海道札幌市南区真駒内泉町1丁目1番地1）	01	レギュラーガソリン 予定 150,000リットル 軽油 予定 1,100リットル	2	株式会社日の丸産業社（北海道札幌市白石区流通センター1丁目2番22号）	19,011,424		070112	一般			
070316	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	ボールペン（青）458本（予定）ほか143点	26	株式会社メルファム（東京都墨田区両国2-10-6住友不動産両国ビル別館）	23,135,232		070110	一般			
070316	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	健康管理業務用端末153式ほか2点	14	都築電気株式会社（東京都港区新橋6-19-15）	84,000,000		070115	一般			
070316	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	財産形成定期貯金通帳 予定241,500冊	6	凸版印刷株式会社（東京都台東区台東1-5-1）	23,278,185		061106	随意	a		
070316	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	自動積立定期貯金通帳 予定712,500冊	6	株式会社笠間製本印刷（石川県白山市竹松町1905）	54,912,375		061106	随意	a		
070316	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	通常貯蓄貯金通帳 予定760,000冊	6	共同印刷株式会社（東京都文京区小石川4-14-12）	57,855,000		061106	随意	a		
070316	福岡通信病院長 津田 泰夫（福岡市中央区薬院二丁目6番11号）	40	福岡通信病院で使用する電気 予定1,590,552kWh	26	九州電力株式会社（福岡県福岡市中央区渡辺通二丁目1番82号）	24,615,062		070115	一般			
070316	名古屋通信病院長 新實 紀二（名古屋市中区東区泉二丁目2番5号）	34	名古屋通信病院で使用する電気 予定2,596,000kWh	26	中部電力株式会社（愛知県名古屋市中区千代田二丁目12番14号）	39,881,510		070115	一般			
070319	東日本貯金事務計算センター長 金刺 完治（千葉県印西市）	12	東日本貯金事務計算センター施設清掃請負	75	㈱総和（千葉県佐倉市王子台3-2-6）	20,790,000		070119	一般			
070319	徳島通信病院長 齋藤晴比古（徳島市伊賀町三丁目19番2号）	36	徳島通信病院で使用する電気 予定1,260,000kWh	26	四国電力株式会社（香川県高松市丸の内2番5号）	17,201,754		070115	一般			
070319	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	照会等取扱票 予定404,100冊	6	有限会社野村印刷（東京都渋谷区幡ヶ谷2-42-1）	37,211,548		061227	一般			
070320	札幌通信病院長 齊藤 弘（札幌市南区川沿14条一丁目5番1号）	01	札幌通信病院で使用する電気 予定1,135,100kWh	26	北海道電力株式会社（札幌市中央区大通東一丁目2番地）	16,586,640		070115	一般			
070322	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	紙幣硬貨入出金機監査簿 予定908,300冊	6	有限会社野村印刷（東京都渋谷区幡ヶ谷2-42-1）	20,409,501		061228	一般			

日本郵政公社
(Japan Post)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達件名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者（契約者） Contractor	落札（契約） 価格（円）	価格備考	公告日	契約 方式	随意 理由	落札方式	備考 Notes
070323	京都通信病院長 久萬田俊明（京都市中京区六角通新町西入西六角町109）	26	京都通信病院で使用する電気 予定1,110,000kWh	26	関西電力株式会社（大阪市北区中之島3-6-16）	16,639,791		070115	一般			
070323	山鼻郵便局長 安成 功文（北海道札幌市中央区南16条西15丁目2番1号）	01	レギュラーガソリン 予定 128,000リットル 軽油 予定 2,500リットル	2	太平洋石油販売株式会社（北海道札幌市白石区東札幌1条2丁目2番16号）	15,617,500		070110	一般			
070323	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	国際郵便到着ラベル 予定11,520巻	6	㈱サトー（東京都渋谷区恵比寿4-9-10）	28,728,000		070123	一般			
070323	福岡通信病院長 津田 泰夫（福岡県福岡市中央区薬院2-6-11）	40	A重油（JIS1種1号）444KL	2	貝島産業株式会社（福岡県福岡市博多区那珂三丁目26番1号）	24,242,400		070126	一般			
070326	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	ゆうバックサーバ機器の買取り及び機器の増設 1式	14	日本電気株式会社（東京都港区芝5-7-1）	72,660,000		070305	随意	b		
070327	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	エアコン（冷暖兼用）予定2,180個	14	株式会社メガイインターナショナル（東京都新宿区西新宿3-3-23ファミール西新宿402）	388,340,085		061228	一般			
070327	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	金庫2号（強力型）（片開式） 予定70個	10	宏陽㈱（東京都中央区日本橋富沢町7-7）	96,946,500		061228	一般			
070327	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	紙幣入金整理機（中型）予定19個	14	廣友物産株式会社（東京都港区赤坂1-4-17）	77,605,500		061228	一般			
070328	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	住所移転・氏名変更・改印届書 予定18,618,000枚	6	東洋印刷株式会社（京都府京都市中京区壬生松町20）	26,781,993		061206	一般			
070328	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	書留複写機改造の委託	15	松下電器産業株式会社（大阪府門真市大字門真1006）	169,050,000		070301	随意	d		
070329	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	P P C用紙（A3）4,971,000枚（予定）ほか1点	26	株式会社メルファム（東京都墨田区両国2-10-6住友不動産両国ビル別館）	31,067,355		070110	一般			
070329	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	道順組立棚（40口）予定160個	9	アイレックス産業株式会社（東京都港区虎ノ門1-1-11マスタビル）	21,806,400		070124	一般			
070329	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	道順組立棚（50口）予定230個	9	アイレックス産業株式会社（東京都港区虎ノ門1-1-11マスタビル）	34,751,850		070124	一般			
070330	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	テレビ番組提供の委託	73	協同広告株式会社（東京都千代田区紀尾井町4-1新紀尾井町ビル）	53,950,000			随意	b		
070330	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	テレビ番組提供の委託	73	協同広告株式会社（東京都千代田区紀尾井町4-1新紀尾井町ビル）	53,950,000			随意	b		
070330	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	給与・自払請求データ用封筒 予定4,946,500枚	6	ツバメ工業株式会社（愛媛県四国中央市川之江町2415）	28,410,222		061218	一般			
070330	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	歳入金受入高合計票 予定387,720冊	6	株式会社新日本印刷（熊本市日吉2-12-32）	47,834,955		061227	随意	a		
070330	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	自払利用申込書用封筒 予定25,071,000枚	6	丸菱紙工株式会社（群馬県前橋市南町1-17-22）	86,081,278		061227	一般			
070330	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	証拠書取りまとめ用封筒 予定13,930,500枚	6	丸菱紙工株式会社（群馬県前橋市南町1-17-22）	84,836,745		061227	一般			
070330	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	二類証拠書用封筒 予定25,071,000枚	6	丸菱紙工株式会社（群馬県前橋市南町1-17-22）	84,238,560		061227	一般			
070330	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	平成19年度上半期郵便局広告イメージアップ広告の委託	73	株式会社アサツディ・ケイ（東京都中央区築地1-13-1）	43,560,000			随意	b		

日本郵政公社
(Japan Post)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達件名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 方式	随意 理由	落札方式	備考 Notes
070401	名古屋貯金事務センター所長 高井 武章 (名古屋市中区三の丸2-6- 2)	23	名古屋貯金事務センターで使用する電 気 予定1,540,000kWh	26	丸紅(株)(東京都千代田区大手町1-4 -2)	30,487,821		061228	一般			
070402	いわき簡易保険保養センター総支配人 赤松 展隆 (福島県いわき市平藤間 字柴崎60)	07	A重油(J I S 1種1号硫黄分(W T%)0.5%以下) 予定550,600 L	2	出光ファイナイル東日本(株)(東京 江東区富岡1-12-8)	30,294,012		070202	一般			
070402	伊豆高原簡易保険保養センター総支配 人 大淵 邦壽 (静岡県伊東市八幡 野1104-5)	22	A重油(J I S 1種1号硫黄分(W T%)0.5%以下) 予定330,000 L	2	サガミシード(株)(静岡県下田市東本郷 1-16-8)	18,641,700		070202	一般			
070402	伊野簡易保険保養センター総支配人 森 憲司 (高知県吾川郡いの町波 川1569)	39	A重油(J I S 1種1号硫黄分(W T%)0.5%以下) 予定390,000 L	2	(株)正起北興(大阪市淀川区塚本3-4 -4)	20,475,000		070202	一般			
070402	恵那簡易保険保養センター総支配人 近藤 一良 (岐阜県恵那市大井町 2709)	21	A重油(J I S 1種1号硫黄分(W T%)0.5%以下) 予定504,000 L	2	(株)正起北興(大阪市淀川区塚本3-4 -4)	27,518,400		070202	一般			
070402	青梅簡易保険保養センター総支配人 岸本 義嗣 (東京都青梅市駒木町3 -668-2)	13	灯油(J I S 1号) 予定300,000 L	2	出光ファイナイル東日本(株)(東京 江東区富岡1-12-8)	17,860,500		070202	一般			
070402	赤穂簡易保険保養センター総支配人 松島 俊郎 (兵庫県赤穂市御崎883 -1)	28	A重油(J I S 1種1号硫黄分(W T%)0.5%以下) 予定384,000 L	2	(株)正起北興(大阪市淀川区塚本3-4 -4)	20,240,640		070202	一般			
070402	潮来簡易保険保養センター総支配人 柴田 耕作 (茨城県潮来市水原1830 -1)	08	A重油(J I S 1種1号硫黄分(W T%)0.5%以下) 予定336,000 L	2	出光ファイナイル東日本(株)(東京 江東区富岡1-12-8)	18,275,040		070202	一般			
070402	日田簡易保険保養センター総支配人 川岡 修二 (大分県日田市巾ノ島町 685-6)	44	A重油(J I S 1種1号硫黄分(W T%)0.5%以下) 予定462,000 L	2	グリーン石油(株)(大分県日田市本町9 -17)	27,650,700		070202	一般			
070402	柳川簡易保険保養センター総支配人 福島 勝平 (福岡県柳川市弥四郎町 10-1)	40	A重油(J I S 1種1号硫黄分(W T%)0.5%以下) 予定340,000 L	2	(株)喜多村石油(福岡県久留米市中央町 12-9)	18,992,400		070202	一般			
070403	阿蘇簡易保険保養センター総支配人 高橋 正生 (熊本県阿蘇市一の宮町 宮地5936)	43	A重油(J I S 1種1号硫黄分(W T%)0.5%以下) 予定350,000 L	2	フルキ石油(株)(熊本県阿蘇市一の宮町 宮地2313)	20,175,750		070202	随意	a		
070403	旭簡易保険保養センター総支配人 田 中 章悟 (千葉県旭市仁玉2280- 1)	12	A重油(J I S 1種1号硫黄分(W T%)0.5%以下) 予定700,000 L	2	(株)川久(千葉県山武市蓮沼口-1855)	38,330,250		070202	一般			
070403	一関簡易保険保養センター総支配人 大野 博 (岩手県一関市巖美町字 宝竜147-5)	03	A重油(J I S 1種1号硫黄分(W T%)0.5%以下) 予定430,000 L	2	古河機械金属(株)(宮城県仙台市青葉区 一番町2-7-17)	23,658,600		070202	一般			
070403	鴨川簡易保険加入者ホーム総支配人 渡部 徳良 (千葉県鴨川市西町 1137)	12	A重油(J I S 1種1号硫黄分(W T%)0.5%以下) 予定300,000 L	2	出光ファイナイル東日本(株)(東京 江東区富岡1-12-8)	16,285,500		070202	一般			
070403	観音寺簡易保険加入者ホーム総支配人 大西 英和 (香川県観音寺市池之尻 町1101-4)	37	A重油(J I S 1種2号硫黄分(W T%)2.0%以下) 予定300,000 L	2	(株)正起北興(大阪市淀川区塚本3-4 -4)	15,718,500		070202	一般			
070403	郡山簡易保険保養センター総支配人 只野 博信 (福島県郡山市熱海町熱 海3-198)	07	A重油(J I S 1種1号硫黄分(W T%)0.5%以下) 予定266,000 L	2	出光ファイナイル東日本(株)(東京 江東区富岡1-12-8)	14,802,900		070202	一般			
070403	竹原簡易保険保養センター総支配人 島岡 俊秀 (広島県竹原市西野442 -2)	34	A重油(J I S 1種1号硫黄分(W T%)0.5%以下) 予定464,000 L	2	(株)正起北興(大阪市淀川区塚本3-4 -4)	23,571,200		070202	一般			
070403	栃木喜連川温泉簡易保険保養センター 総支配人 加藤 勇 (栃木県さく ち市喜連川5296-1)	09	A重油(J I S 1種1号硫黄分(W T%)0.5%以下) 予定596,000 L	2	関彰商事(株)(茨城県つくば市東新井12 -2)	32,353,860		070202	一般			
070403	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳 明 (東京都千代田区霞が関1-3- 2)	13	印紙の輸送委託(西日本物流センター あて)	74	総合警備保障株式会社(東京都港区元 赤坂1-6-6)	23,129,400		070209	一般			
070403	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳 明 (東京都千代田区霞が関1-3- 2)	13	記録紙(携帯端末機用) 予定 203,850冊	6	野崎印刷紙業株式会社(京都府京都市 北区小山下総町54-5)	28,339,227		070129	随意	a		

日本郵政公社
(Japan Post)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達件名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 方式	随意 理由	落札方式	備考 Notes
070403	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	郵便事業株式会社用マニュアル(支店用1)1,178部(予定)ほか2点	6	富士プリント株式会社(北海道札幌市中央区南十六条西9-2-10)	101,400,104		070129	一般			
070403	北九州簡易保険保養センター総支配人 尾花 弘志 (福岡県北九州市若松区大字有毛2829)	40	白灯油(J I S 1号) 予定320,000 L	2	㈱新光(福岡県北九州市若松区南二島3-4-1)	19,788,800		070202	一般			
070404	寄居簡易保険保養センター総支配人 笈沼 恵一 (埼玉県大里郡寄居町末野2267)	11	A重油(J I S 1種1号硫黄分(W T %) 0.5%以下) 予定292,000 L	2	鈴文石油㈱(埼玉県朝霞市膝折町1-14-16)	16,249,800		070202	一般			
070404	松島簡易保険保養センター総支配人 柿沼 一郎 (宮城県東松島市野蒜字南赤崎89-53)	04	A重油(J I S 1種1号硫黄分(W T %) 0.5%以下) 予定382,000 L	2	㈱アミックス(宮城県石巻市大門町3-3-27)	20,857,200		070202	一般			
070404	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	テレビ番組の提供の委託	73	株式会社大広(大阪府大阪市北区中之島2-2-7)	241,724,574		070330	随意	b		
070404	熱海簡易保険加入者ホーム総支配人 吉田 幸春 (静岡県熱海市水口町2-12-3)	22	A重油(J I S 1種1号硫黄分(W T %) 0.5%以下) 予定400,000 L	2	サガミシード㈱(静岡県下田市東本郷1-16-8)	22,680,000		070202	一般			
070405	磯部簡易保険保養センター総支配人 半田 順義 (群馬県安中市郷原22)	10	A重油(J I S 1種1号硫黄分(W T %) 0.5%以下) 予定210,000 L	2	関彰商事㈱(茨城県つくば市東新井12-2)	11,576,250		070202	一般			
070405	湯田簡易保険保養センター総支配人 吉永 洋介 (山口県山口市神田町1-42)	35	A重油(J I S 1種1号硫黄分(W T %) 0.5%以下) 予定340,000 L	2	㈱正起北興(大阪市淀川区塚本3-4-4)	18,492,600		070202	一般			
070405	日南簡易保険保養センター総支配人 松本 政人 (宮崎県日南市大字星倉2228-1)	45	A重油(J I S 1種1号硫黄分(W T %) 0.5%以下) 予定350,000 L	2	東九州石油㈱(大分市生石4-1-20)	20,580,000		070202	一般			
070405	富山簡易保険保養センター総支配人 徳澤 哲朗 (富山県富山市婦中町羽根5691-1)	16	A重油(J I S 1種1号硫黄分(W T %) 0.5%以下) 予定290,000 L	2	日本海ガス㈱(富山市城北町2-36)	17,141,900		070202	一般			
070406	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	テレビ番組の提供及びWEBサイトの運営の委託	73	株式会社電通(東京都港区東新橋1-8-1)	230,685,000			随意	b		
070406	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	普通為替証書 予定12,655,000枚	6	昌栄印刷株式会社(大阪府大阪市生野区桃谷1-3-23)	95,671,800		070309	一般			
070409	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	送金決済サービス料金改定等周知用チラシ 14,048,600枚	6	株式会社アサツーディ・ケイ(東京都中央区築地1-13-1)	34,335,000		070228	一般			
070410	東京貯金事務センター長 山口眞登美(さいたま市中央区新都心3-1)	11	N I P出力用紙(イメージ用) 予定1,300箱	6	東芝情報システム㈱(神奈川県川崎市川崎区日新町1-53)	46,273,500		070209	一般			
070410	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	株式会社かんぽ生命保険用規程類 予定46,403冊	6	富士プリント株式会社(北海道札幌市中央区南十六条西9-2-10)	151,067,773		070205	随意	a		
070411	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	チルドボックス(集配用・小II) 3,606個	5	高島株式会社(東京都中央区銀座1-15-11)	5,490,135		070207	一般			
070411	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	チルドボックス(集配用・中) 3,883個	5	株式会社関東ロジスティックス(埼玉県さいたま市岩槻区上野6-11-18)	8,725,101		070207	一般			
070411	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	金庫1号(両開式) 予定377個	10	三信商事株式会社(東京都千代田区三崎町2-18-5)	213,046,470		070202	一般			
070411	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	自動積立定期郵便貯金証書(機構用) 予定167,000冊	6	瀬味証券印刷株式会社(東京都千代田区五番町3-1)	16,535,505		070119	随意	a		
070411	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	通帳式定期郵便貯金証書(機構用) 予定596,000冊	6	瀬味証券印刷株式会社(東京都千代田区五番町3-1)	46,935,000		070119	一般			
070411	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	満期一括受取型定期貯金証書保管証 予定591,000冊	6	凸版印刷株式会社(東京都台東区台東1-5-1)	44,059,050		070119	一般			

日本郵政公社
(Japan Post)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達件名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 方式	随意 理由	落札方式	備考 Notes
070411	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	両そで机(甲)(W1600)26個(予定)ほか9点	23	共和産業株式会社(東京都新宿区四谷1-20-2住作ビル5階)	86,599,758		070202	一般			
070412	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	ゆうちょ銀行用規程類 予定15,482冊	6	勝美印刷株式会社(東京都文京区小石川1-3-7)	196,582,365		070213	随意	a		
070412	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	業務マニュアル(ダイジェスト版)郵便編(郵便局用)25,381部(予定)ほか9点	6	凸版印刷株式会社(東京都台東区台東1-5-1)	202,799,415		070208	一般			
070413	奈良簡易保険保養センター総支配人 村井 誠一 (奈良県奈良市二条町3-9-1)	29	奈良簡易保険保養センターで使用する電気の需給契約 予定1,198,607kWh	26	関西電力(大阪市北区中之島3-6-16)	17,123,877		070202	一般			
070413	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	仮受金(現金過剰金・その他)入力票 予定306,240束	6	有限会社松栄印刷所(東京都千代田区東神田3-6-1)	42,927,192		070214	一般			
070413	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	仮払金(現金不足金・その他)入力票 予定304,680束	6	白木メディア株式会社(熊本県熊本市九品寺5-9-35)	42,548,562		070214	一般			
070413	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	簡易保険の広告宣伝等の委託	73	株式会社電通(東京都港区東新橋1-8-1)	50,150,000		070402	随意	b		
070413	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	原動機付自転車(50ccアンダーボーン型4サイクル)郵便用2両ほか3点	17	株式会社ホンダモーターサイクルジャパン(東京都豊島区東池袋3-1-1サンシャイン60 34階)	199,490,130		070214	随意	a		
070413	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	原動機付自転車(三輪車タイプ)郵便用寒冷地仕様138両ほか1点	17	株式会社ホンダモーターサイクルジャパン(東京都豊島区東池袋3-1-1サンシャイン60 34階)	32,400,900		070214	一般			
070413	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	書留用かばん 予定4,510個	7	田端皮革産業株式会社(東京都台東区花川戸1-12-6)	43,590,277		070214	随意	a		
070416	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	「民営・分社化に伴うお客さま向け周知(ATM休止関係)」に関する新聞版下制作・出稿の委託	73	株式会社博報堂(東京都港区芝浦3-4-1)	217,000,000		070326	随意	b		
070416	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	郵便振替払込書(二票式) 予定2,317,000束	6	富士ビジネス・サービス株式会社(東京都荒川区西尾久7-56-3)	43,158,759		070131	随意	a		
070417	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	バーコードラベル(現金用)(東京用) 予定28,600巻	6	野崎印刷紙業株式会社(京都府京都市北区小山下総町54-5)	25,255,230		070216	一般			
070417	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	書籍A 206個(予定)ほか1点	23	株式会社タイチ(東京都渋谷区東2-12-16)	30,998,415		070330	随意	a		
070417	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	書籍C 予定2,752個	23	東海理研株式会社(岐阜県関市武芸川町谷口599)	12,569,760		070330	一般			
070417	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	小型耐火金庫 予定279個	10	富美通信興業株式会社(東京都中央区八重洲2-7-12)	70,835,310		070330	随意	a		
070417	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	総合人事情報システム操作マニュアル一般局所編 28,400部(予定)ほか3点	6	勝美印刷株式会社(東京都文京区小石川1-3-7)	69,116,544		070330	一般			
070417	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	着信票(オンライン用) 予定1,128,100冊	6	川嶋印刷株式会社(岩手県一関市上大槻街3-11)	27,231,769		061228	随意	a		
070417	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	郵便貯金払戻請求書(定額・定期貯金用)及び定額・定期郵便貯金支払金内訳書 予定173,600束	6	島田印刷株式会社(東京都墨田区立川4-15-4)	23,514,120		070208	随意	a		
070419	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	手紙の需要喚起に関する広告宣伝の委託	73	株式会社電通(東京都港区東新橋1-8-1)	232,300,000			随意	b		

日本郵政公社
(Japan Post)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達件名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者（契約者） Contractor	落札（契約） 価格（円）	価格備考	公告日	契約 方式	随意 理由	落札方式	備考 Notes
070419	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	郵便貯金自動預払機（IV型）ご利用明細票兼監査テープ 予定71,640巻	6	森商事株式会社（東京都中央区銀座4-6-11）	47,615,526		070220	随意	a		
070420	西日本貯金事務計算センター所長 村上 進一（兵庫県神戸市）	28	磁気テープの運送作業 一式	53	㈱ワンビシアークाइブズ（東京都中央区新川1-17-25）	47,415,702		070209	一般			
070420	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	テレビスポット放送の実施の委託	73	株式会社電通（東京都港区東新橋1-8-1）	203,600,000		070330	随意	b		
070420	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	テレビスポット放送の実施の委託	73	株式会社博報堂（東京都港区芝浦3-4-1）	82,194,000		070330	随意	b		
070420	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	簡易保険民営化周知パンフレット（DM封入用・西日本分） 予定18,060,000部	6	凸版印刷株式会社（東京都台東区台東1-5-1）	39,822,300		070222	一般			
070420	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	簡易保険民営化周知パンフレット（DM封入用・東日本分） 予定15,799,000部	6	凸版印刷株式会社（東京都台東区台東1-5-1）	29,362,441		070222	一般			
070420	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	簡易保険民営化周知パンフレット（郵便局用） 予定6,000,000部	6	凸版印刷株式会社（東京都台東区台東1-5-1）	11,340,000		070222	一般			
070420	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	区分機用バーコードインク原液A 予定9,099本	3	大日本塗料株式会社（大阪府大阪市此花区西九条6-1-124）	36,677,614		070403	随意	a		
070420	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	区分機用バーコードインク原液B 予定11,061本	3	㈱マクセル商事（東京都千代田区飯田橋2-18-2）	44,586,337		070403	随意	a		
070420	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	区分機用バーコードインク原液C 予定9,738本	3	㈱マクセル商事（東京都千代田区飯田橋2-18-2）	39,253,391		070403	随意	a		
070420	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	軽自動車四輪車（ジープタイプ）全駆車10両ほか1点	17	スズキ株式会社（静岡県浜松市高塚町300）	46,725,000		070219	一般			
070420	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	軽自動車四輪車（貯金営業用）一般車155両ほか5点	17	スズキ株式会社（静岡県浜松市高塚町300）	343,562,037		070219	随意	a		
070420	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	普通養老保険リーフレット 予定2,600,000枚ほか11点	6	株式会社イーパワー（東京都中央区銀座7-17-8）	72,894,150		070222	一般			
070424	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	業務連絡用ファクシミリ 予定2,614個	14	キヤノンマーケティングジャパン株式会社（東京都港区港南2-16-6）	94,692,150		070402	随意	a		
070424	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	計算外記録票（オンライン用）（郵便局用窓口端末機用） 予定986,900冊	6	有限会社松栄印刷所（東京都千代田区東神田3-6-1）	33,885,211		070202	一般			
070424	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	非常勤職員管理事務システム用機器の借入れ	14	日本S G I株式会社（東京都渋谷区恵比寿4-20-3恵比寿ガーデンプレイスタワー）	489,510,000		070316	一般		総合評価	
070424	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	文書細断機（小） 予定2,042個	14	共和産業株式会社（東京都新宿区四谷1-20-2住作ビル5階）	85,764,000		070402	随意	a		
070425	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	小型乗用自動車（1500ccクラスセダン）25両ほか2点	17	日産自動車株式会社（神奈川県横浜市神奈川区宝町2）	52,164,000		070219	一般			
070425	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	小型乗用自動車（1500ccクラスセダン4WD）12両ほか2点	17	日産自動車株式会社（神奈川県横浜市神奈川区宝町2）	16,304,400		070219	一般			
070425	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	電子式複写機（中）（コピーキット方式） 予定2,329個	14	共和産業株式会社（東京都新宿区四谷1-20-2住作ビル5階）	29,345,400		070402	一般			
070427	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	ゆうちょダイレクト利用者票 予定884箱	6	共同印刷株式会社（東京都文京区小石川4-14-12）	20,420,400		070221	一般			

日本郵政公社
(Japan Post)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達件名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 方式	随意 理由	落札方式	備考 Notes
070427	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	記録紙(携帯端末機用) 予定 210,200冊	6	野崎印刷紙業株式会社(京都府京都市北区小山下総町54-5)	29,188,897		070221	随意	a		
070427	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	携帯プリンタラベル用紙 予定 3,672,200巻	6	株式会社中川製作所(埼玉県蕨市錦町2-5-21)	227,492,790		070227	一般			
070427	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	携帯プリンタ感熱用紙 予定966,000巻	6	アイ・エヌ・エー株式会社(静岡県静岡市駿河区中島627-5)	40,572,000		070227	一般			
070427	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	自動払込総括表発送用封筒 予定 8,566箱	6	丸菱紙工株式会社(群馬県前橋市南町1-17-22)	29,771,133		070221	随意	a		
070427	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	振替払出証書(あて名票付き) 予定 4,918箱	6	共同印刷株式会社(東京都文京区小石川4-14-12)	38,729,250		070221	随意	a		
070427	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	窓付封筒(オンライン用の2) 予定 6,028箱	6	株式会社イムラ封筒(大阪府大阪市中央区内本町2-1-13)	28,482,300		070221	一般			
070427	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	保険金等のご請求について 予定 2,884,800部	6	三晃印刷株式会社(東京都新宿区水道町4-13)	26,170,905		070228	一般			
070501	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	ロジスティクス・システム用バーコード・リーダー 予定1,470個	14	東芝テック株式会社(東京都品川区東五反田2-17-2)	73,007,550		070307	一般			
070507	日本郵政公社調達部門の長 湯澤 芳雄 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	投資信託広告の委託	73	株式会社博報堂(東京都港区芝浦3-4-1)	465,000,000		070501	随意	b		
070508	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	区分機用メークアップインク A 予定 35,091本	3	東芝ソシオシステムサポート株式会社(東京都品川区西五反田5-2-4)	15,825,163		070403	一般			
070508	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	区分機用メークアップインク B 予定 30,321本	3	東芝ソシオシステムサポート株式会社(東京都品川区西五反田5-2-4)	13,674,012		070403	一般			
070508	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	区分機用メークアップインク C 予定 35,658本	3	東芝ソシオシステムサポート株式会社(東京都品川区西五反田5-2-4)	17,016,889		070403	一般			
070508	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	集配用かばん 予定3,600個	7	株式会社メルファム(東京都墨田区両国2-10-6住友不動産両国ビル別館)	40,672,800		070214	一般			
070508	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	弁済金・利息受領証(窓口用) 予定 4,147,200部	6	野崎印刷紙業株式会社(京都府京都市北区小山下総町54-5)	46,158,336		070228	随意	a		
070510	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	振替電信振込請求書 予定1,201,200束	6	株式会社田中印刷(京都府京都市伏見区西樹屋町1054)	55,495,440		070306	一般			
070511	日本郵政公社 中国支社長 浜田 泰朗 (広島県広島市中区東白島町19-8)	34	日本郵政公社中国支社で使用する電気 予定1,509,000kWh	26	丸紅(株)(東京都千代田区大手町1-4-2)	26,289,120		070305	一般			
070511	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	E M S(国際スピード郵便)に関する広告宣伝の委託	73	株式会社オリコム(東京都港区東新橋1-5-2)	159,500,000			随意	b		
070511	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	テレビスポット放送の実施の委託	73	株式会社電通(東京都港区東新橋1-8-1)	196,800,000		070426	随意	b		
070511	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	テレビスポット放送の実施の委託	73	株式会社博報堂(東京都港区芝浦3-4-1)	65,299,500		070426	随意	b		
070511	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	簡易保険キャンペーンの実施の委託	73	株式会社電通(東京都港区東新橋1-8-1)	216,389,250		070420	随意	b		

日本郵政公社
(Japan Post)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達件名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者（契約者） Contractor	落札（契約） 価格（円）	価格備考	公告日	契約 方式	随意 理由	落札方式	備考 Notes
070511	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	簡易保険に関する広告宣伝等の委託	73	株式会社電通（東京都港区東新橋1-8-1）	312,250,000		070420	随意	b		
070511	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	現況届案内書等用紙 4,377箱	6	日本電算機用品株式会社（東京都大田区蒲田4-21-14）	18,383,400		070215	随意	a		
070515	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	ヘルメット（非常勤用） 予定5,000個	5	株式会社メルファム（東京都墨田区両国2-10-6住友不動産両国ビル別館）	21,210,000		070314	一般			
070515	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	ヘルメット用シールド 予定22,000個	5	株式会社メルファム（東京都墨田区両国2-10-6住友不動産両国ビル別館）	40,425,000		070314	随意	a		
070515	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	ヘルメット用デザイン反射テープ 予定238,300枚	6	新栄アクト株式会社（東京都新宿区三栄町9）	47,290,635		070314	随意	a		
070515	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	硬貨袋保管庫 予定258個	10	廣友物産株式会社（東京都港区赤坂1-4-17）	94,815,000		070302	一般			
070517	旭川中央郵便局長 島田美津夫（北海道旭川市6条通6丁目28-1）	01	レギュラーガソリン 予定160,000リットル、軽油 予定11,000リットル	2	道北振興株式会社（旭川市5条通6丁目右1号）	22,863,945		070323	随意	a		
070517	日本郵政公社調達部門の長 湯澤 芳雄（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	郵便貯金広告の委託	73	株式会社博報堂（東京都港区芝浦3-4-1）	520,000,000			随意	b		
070517	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	規定集（ゆうちょ銀行版・送金編） 予定1,110,000部	6	三松堂印刷株式会社（東京都千代田区西神田3-2-2）	18,153,828		070315	一般			
070517	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	規定集（ゆうちょ銀行版・定期性貯金編） 予定1,110,000部	6	三松堂印刷株式会社（東京都千代田区西神田3-2-2）	16,386,930		070315	一般			
070517	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	規定集（ゆうちょ銀行版・流動性貯金編） 予定1,110,000部	6	三松堂印刷株式会社（東京都千代田区西神田3-2-2）	15,442,875		070315	一般			
070517	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	記録紙（携帯端末機用） 予定204,150冊	6	野崎印刷紙業株式会社（京都府京都市北区小山下総町54-5）	28,723,905		070315	一般			
070517	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	金庫3号81個（予定）ほか1点	10	富美通信興業株式会社（東京都中央区八重洲2-7-12）	44,566,200		070302	随意	a		
070517	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	振替小切手（札幌店用）（仮称）他286品目（予定数）	6	凸版印刷株式会社（東京都台東区台東1-5-1）	48,887,412		070306	一般			
070517	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	預り証・受取証・受付証（携帯端末機用） 予定108,050冊	6	野崎印刷紙業株式会社（京都府京都市北区小山下総町54-5）	28,703,482		070315	一般			
070518	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	点字不在配達通知カード 予定7,000枚	5	カトウ商事株式会社（東京都千代田区神田神保町1-48）	18,669,000		070319	一般			
070518	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	郵便決済系入力端末 予定1,100台	14	株式会社大塚商会（東京都千代田区飯田橋2-18-4）	98,175,000		070319	一般			
070523	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	ゆうちょダイレクト利用申込書（小樽貯金事務センター送付用）ほか10点	6	トッパン・フォームズ株式会社（東京都港区東新橋1-7-3）	30,576,000		070326	一般			
070523	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	減額・減冊通知書用封筒 予定4,268,000枚	6	丸菱紙工株式会社（群馬県前橋市南町1-17-22）	24,244,374		070326	一般			
070524	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	重要事項確認書 予定2,656,000部	6	東洋印刷株式会社（京都府京都市中京区壬生松町20）	28,166,880		070327	一般			
070525	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	振替払出請求書 振替払出票 振替払出受付票 予定280,320冊	6	中外産業株式会社（大阪府大阪市福島区福島6-17-13）	25,312,896		070306	一般			

日本郵政公社
(Japan Post)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達件名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 方式	随意 理由	落札方式	備考 Notes
070525	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	振替払出票・振替受付票 予定480,900冊	6	有限会社松栄印刷所(東京都千代田区東神田3-6-1)	36,685,937		070306	随意	a		
070525	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	年末年始繁忙期用ユニフォームの借り入れ 予定70,000着	7	株式会社廣瀬商会(東京都中央区日本橋3-1-17)	283,027,500		070328	一般			
070525	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	別納郵便物等差出票 予定438,960冊	6	株式会社富士コンテム(札幌市白石区中央二条3-1-15)	34,107,192		070328	一般			
070525	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	別納料金等領収証書・預り証同控 予定277,980冊	6	江馬印刷株式会社(宮城県仙台市若林区六丁の目西町4-1)	23,934,078		070328	一般			
070525	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	郵便用書面監査用紙 予定65,520冊	6	ヨシダ印刷株式会社(東京都葛飾区奥戸4-23-7)	22,286,464		070327	随意	a		
070528	横浜貯金事務センター長 川瀬 久義 (横浜市都筑区茅ヶ崎中央38)	14	横浜貯金事務センターで使用する電気 予定2,580,288kWh	26	東京電力㈱(東京都千代田区内幸町1-1-3)	40,931,228		070319	一般			
070528	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	振替払込票・振替払込金受領証 予定24,045,100部	6	アインズ株式会社(滋賀県近江八幡市中村町49-12)	36,699,555		070306	随意	a		
070529	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	振替払込書(通常払込料金加入者負担)(連続用) 予定18,292箱	6	トッパン・フォームズ株式会社(東京都港区東新橋1-7-3)	49,975,573		070221	一般			
070529	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	振替払込書(連続用) 予定11,670箱	6	トッパン・フォームズ株式会社(東京都港区東新橋1-7-3)	34,309,800		070221	一般			
070529	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	配達記録用送付封筒(仙台サービスセンター送付用) 予定532,000枚ほか4点	6	ツバメ工業株式会社(愛媛県四国中央市川之江町2415)	18,598,387		070402	一般			
070531	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	ビジネスキッチン55個(予定)ほか12点	23	株式会社メルファム(東京都墨田区両国2-10-6住友不動産両国ビル別館)	209,856,570		070511	随意	a		
070531	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	業務連絡用ファクシミリ 予定1,129個	14	キヤノンマーケティングジャパン株式会社(東京都港区港南2-16-6)	40,898,025		070511	一般			
070531	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	金庫3号 予定944個	10	株式会社メルファム(東京都墨田区両国2-10-6住友不動産両国ビル別館)	298,351,200		070511	一般			
070531	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	切手類保管箱(特大) 予定1,074個	23	アイレックス産業株式会社(東京都港区虎ノ門1-1-11マスタビル)	43,890,084		070511	一般			
070531	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	電子式複写機(特) 予定1,129個	14	共和産業株式会社(東京都新宿区四谷1-20-2住作ビル5階)	355,635		070511	一般			
070531	日本郵政公社調達部門の長 本保 芳明 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	文書細断機 予定1,129個	14	共和産業株式会社(東京都新宿区四谷1-20-2住作ビル5階)	47,418,000		070511	随意	a		
070601	日本郵政公社調達部門の長 湯澤 芳雄 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	郵便貯金自動預払機(IV型)ご利用明細票兼監査テープ 予定2,258,110巻	6	森商事株式会社(東京都中央区銀座4-6-11)	993,455,494		070228	一般			
070601	日本郵政公社調達部門の長 湯澤 芳雄 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	郵便貯金自動預払機ご利用明細票 予定50,940巻	6	森商事株式会社(東京都中央区銀座4-6-11)	27,652,779		070306	随意	a		
070605	日本郵政公社調達部門の長 湯澤 芳雄 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	「民営化に伴うお客さま周知」に関する冊子(タウンプラス用) 予定2,638,452冊ほか1点(北海道)	6	凸版印刷株式会社(東京都台東区台東1-5-1)	36,290,727		070406	一般			
070605	日本郵政公社調達部門の長 湯澤 芳雄 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	「民営化に伴うお客さま周知」に関する冊子(タウンプラス用) 予定3,768,317冊ほか1点(関東[1])	6	凸版印刷株式会社(東京都台東区台東1-5-1)	45,872,474		070406	一般			

日本郵政公社
(Japan Post)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達件名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 方式	随意 理由	落札方式	備考 Notes
070605	日本郵政公社調達部門の長 湯澤 芳雄 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	「民営化に伴うお客さま周知」に関する冊子(タウンプラス用) 予定 3,810,896冊ほか1点(東北) 予定 3,810,896冊	6	凸版印刷株式会社(東京都台東区台東1-5-1)	46,967,419		070406	一般			
070605	日本郵政公社調達部門の長 湯澤 芳雄 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	「民営化に伴うお客さま周知」に関する冊子(タウンプラス用) 予定 4,370,070冊ほか1点(近畿[1])	6	ナカバヤシ株式会社(大阪府大阪市中央区北浜東1-20)	54,436,923		070406	一般			
070605	日本郵政公社調達部門の長 湯澤 芳雄 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	「民営化に伴うお客さま周知」に関する冊子(タウンプラス用) 予定 4,460,942冊ほか1点(南関東)	6	凸版印刷株式会社(東京都台東区台東1-5-1)	48,840,452		070406	一般			
070605	日本郵政公社調達部門の長 湯澤 芳雄 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	「民営化に伴うお客さま周知」に関する冊子(タウンプラス用) 予定 5,191,657冊ほか1点(中国・四国)	6	凸版印刷株式会社(東京都台東区台東1-5-1)	65,193,413		070406	一般			
070605	日本郵政公社調達部門の長 湯澤 芳雄 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	「民営化に伴うお客さま周知」に関する冊子(タウンプラス用) 予定 6,216,837冊ほか1点(東海)	6	凸版印刷株式会社(東京都台東区台東1-5-1)	80,502,525		070406	一般			
070605	日本郵政公社調達部門の長 湯澤 芳雄 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	「民営化に伴うお客さま周知」に関する冊子(タウンプラス用) 予定 6,415,407冊ほか1点(関東[2]・信越)	6	株式会社アテナ(東京都江戸川区臨海町5-2-2)	77,469,000		070406	一般			
070605	日本郵政公社調達部門の長 湯澤 芳雄 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	「民営化に伴うお客さま周知」に関する冊子(タウンプラス用) 予定 6,523,710冊ほか1点(近畿[2]・北陸)	6	凸版印刷株式会社(東京都台東区台東1-5-1)	71,276,001		070406	一般			
070605	日本郵政公社調達部門の長 湯澤 芳雄 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	「民営化に伴うお客さま周知」に関する冊子(タウンプラス用) 予定 6,604,783冊ほか1点(九州・沖縄)	6	凸版印刷株式会社(東京都台東区台東1-5-1)	80,691,878		070406	一般			
070605	日本郵政公社調達部門の長 湯澤 芳雄 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	「民営化に伴うお客さま周知」に関する冊子(タウンプラス用) 予定 6,872,725冊ほか1点(東京)	6	株式会社アテナ(東京都江戸川区臨海町5-2-2)	79,611,000		070406	一般			
070605	日本郵政公社調達部門の長 湯澤 芳雄 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	集荷用デジタルはかり(通常用) 予定3,200個	13	株式会社キクテック(愛知県名古屋南区加福本通1-26)	62,496,000		070517	随意	a		
070607	出雲郵便局長 吉田 栄一 (島根県出雲市駅南町3-15-1)	32	燃料の購入 レギュラーガソリン 予定165,600リットル	2	㈱昭和石油出雲発売所(島根県出雲市高岡町441)	22,952,160		070409	一般			
070608	日本郵政公社調達部門の長 湯澤 芳雄 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	テレビスポット放送の委託	73	株式会社電通(東京都港区東新橋1-8-1)	111,800,000		070426	随意	b		
070608	日本郵政公社調達部門の長 湯澤 芳雄 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	テレビスポット放送の委託	73	株式会社博報堂(東京都港区芝浦3-4-1)	50,893,500		070426	随意	b		
070608	日本郵政公社調達部門の長 湯澤 芳雄 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	両そで机(甲)(W1600)109個(予定)ほか37点	23	廣友物産株式会社(東京都港区赤坂1-4-17)	552,825,000		070302	一般			
070612	日本郵政公社調達部門の長 湯澤 芳雄 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	ロールバレット(鉄製)の借入(関東) 予定3,400台	9	日建リース工業株式会社(東京都千代田区猿楽町2-8-8住友不動産猿楽町ビル16階)	16,470,483		070410	随意	a		
070612	日本郵政公社調達部門の長 湯澤 芳雄 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	ロールバレット(鉄製)の借入(東京) 予定1,320台	9	日建リース工業株式会社(東京都千代田区猿楽町2-8-8住友不動産猿楽町ビル16階)	5,704,776		070410	一般			
070612	日本郵政公社調達部門の長 湯澤 芳雄 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	ロールバレット(鉄製)の借入(東北) 予定920台	9	日建リース工業株式会社(東京都千代田区猿楽町2-8-8住友不動産猿楽町ビル16階)	4,485,111		070410	随意	a		
070612	日本郵政公社調達部門の長 湯澤 芳雄 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	郵便貯金自動預払機(IV型)((株)日立製作所製)改造用機器(硬貨対応) 予定2,957式	71	株式会社日立製作所(東京都千代田区丸の内1-6-6)	2,265,919,530		070502	随意	d		
070613	広島中央郵便局長 福島 司 (広島県広島市中区国泰寺町1-4-1)	34	広島中央郵便局で使用する電気 予定 3,635,676kWh	26	中国電力㈱(広島県広島市中区小町4-33)	48,638,345		070420	一般			
070613	東日本貯金事務計算センター長 金刺 完治 (千葉県印西市)	12	東日本貯金事務計算センターで使用する電気 予定26,889,000kWh	26	東京電力㈱(東京都千代田区内幸町1-1-3)	299,335,218		070412	一般			

日本郵政公社
(Japan Post)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達件名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者（契約者） Contractor	落札（契約） 価格（円）	価格備考	公告日	契約 方式	随意 理由	落札方式	備考 Notes
070613	日本郵政公社調達部門の長 湯澤 芳雄 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	ロールバレット（鉄製）の借入（近畿） 予定1,930台	9	日建リース工業株式会社（東京都千代田区猿楽町2-8-8住友不動産猿楽町ビル16階）	7,362,274		070410	随意	a		
070613	日本郵政公社調達部門の長 湯澤 芳雄 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	ロールバレット（鉄製）の借入（九州） 予定820台	9	日建リース工業株式会社（東京都千代田区猿楽町2-8-8住友不動産猿楽町ビル16階）	4,501,413		070410	一般			
070613	日本郵政公社調達部門の長 湯澤 芳雄 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	ロールバレット（鉄製）の借入（中国） 予定500台	9	株式会社ダイフクビジネスサービス（大阪府大阪市西淀川区御幣島3-2-11）	2,643,007		070410	一般			
070613	日本郵政公社調達部門の長 湯澤 芳雄 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	ロールバレット（鉄製）の借入（東海） 予定1,450台	9	日建リース工業株式会社（東京都千代田区猿楽町2-8-8住友不動産猿楽町ビル16階）	5,755,050		070410	随意	a		
070613	日本郵政公社調達部門の長 湯澤 芳雄 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	ロールバレット（鉄製）の借入（南関東） 予定730台	9	株式会社ダイフクビジネスサービス（大阪府大阪市西淀川区御幣島3-2-11）	2,961,756		070410	随意	a		
070613	日本郵政公社調達部門の長 湯澤 芳雄 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	観音扉付ロールバレット（鉄製）の借入（近畿） 予定2,530台	9	関西ロジスティックス株式会社（兵庫県神戸市中央区江戸町98-1）	15,017,310		070410	一般			
070613	日本郵政公社調達部門の長 湯澤 芳雄 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	観音扉付ロールバレット（鉄製）の借入（東京） 予定2,330台	9	関西ロジスティックス株式会社（兵庫県神戸市中央区江戸町98-1）	13,856,535		070410	一般			
070613	日本郵政公社調達部門の長 湯澤 芳雄 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	観音扉付ロールバレット（鉄製・中棚無）の借入（東京） 予定4,000台	9	日建リース工業株式会社（東京都千代田区猿楽町2-8-8住友不動産猿楽町ビル16階）	8,996,400		070410	随意	a		
070614	日本郵政公社調達部門の長 湯澤 芳雄 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	日附印III型（取扱者名入インキ浸透式） 予定3,600セット	5	暁南堂株式会社（愛知県名古屋市中区筒井3-21-3）	69,903,540		070417	随意	a		
070615	日本郵政公社調達部門の長 湯澤 芳雄 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	ヘルメット（タイプA） 予定12,000個	5	株式会社メルファム（東京都墨田区両国2-10-6住友不動産両国ビル別館）	49,140,000		070418	一般			
070615	日本郵政公社調達部門の長 湯澤 芳雄 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	ヘルメット（タイプD） 予定47,000個	5	関西ロジスティックス株式会社（兵庫県神戸市中央区江戸町98-1）	185,062,500		070418	一般			
070615	日本郵政公社調達部門の長 湯澤 芳雄 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	書留・配達記録郵便物等差出票及び受領証（大） 予定316,640冊	6	ヨシダ印刷株式会社（石川県金沢市御影町19-1）	47,875,968		070416	一般			
070620	日本郵政公社調達部門の長 湯澤 芳雄 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	新型区分機160個ほか4点の購入及び保守	14	日本電気株式会社（東京都港区芝5-7-1）	2,320,500,000		070518	一般			
070622	日本郵政公社調達部門の長 湯澤 芳雄 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	テレビスポット放送の実施の委託	73	株式会社電通（東京都港区東新橋1-8-1）	206,500,000		070514	随意	b		
070622	日本郵政公社調達部門の長 湯澤 芳雄 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	テレビスポット放送の実施の委託	73	株式会社博報堂（東京都港区芝浦3-4-1）	81,900,000		070514	随意	b		
070622	日本郵政公社調達部門の長 湯澤 芳雄 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	警備輸送等の委託	74	日本通運株式会社（東京都港区東新橋1-9-3）	1,204,990,500		070419	一般			
070629	日本郵政公社調達部門の長 湯澤 芳雄 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	「民営化に伴うお客さま向け周知」に関する各種委託（下期）	73	株式会社博報堂（東京都港区芝浦3-4-1）	1,123,000,000		070601	随意	b		
070629	日本郵政公社調達部門の長 湯澤 芳雄 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	CADシステム・技術計算用機器等	14	株式会社大塚商会（東京都千代田区飯田橋2-18-4）	40,824,000		070425	一般			
070629	日本郵政公社調達部門の長 湯澤 芳雄 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	テレビスポット放送の実施の委託	73	株式会社電通（東京都港区東新橋1-8-1）	91,800,000		070606	随意	b		
070629	日本郵政公社調達部門の長 湯澤 芳雄 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	テレビスポット放送の実施の委託	73	株式会社博報堂（東京都港区芝浦3-4-1）	39,396,000		070606	随意	b		

日本郵政公社
(Japan Post)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達件名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者（契約者） Contractor	落札（契約） 価格（円）	価格備考	公告日	契約 方式	随意 理由	落札方式	備考 Notes
070703	日本郵政公社調達部門の長 湯澤 芳雄（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	担当者別受払表 予定 139,120束	6	有限会社松栄印刷所（東京都千代田区東神田3-6-1）	18,989,880		070618	一般			
070703	日本郵政公社調達部門の長 湯澤 芳雄（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	郵便局受払表 予定 335,424束	6	有限会社野村印刷（東京都渋谷区幡ヶ谷2-42-1）	22,540,492		070618	一般			
070709	熊本北郵便局長 八塚 勲（熊本県菊池郡菊陽町津久礼3322-1）	43	アルミ製ロールパレット修理等の委託（熊本北郵便局）予定 3,300台	77	ニッテイ物流技術㈱ 東京都葛飾区東金町8丁目10番1号	42,684,902		070507	一般			
070709	日本郵政公社調達部門の長 湯澤 芳雄（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	セキュリティケース 23,730個	7	廣友物産株式会社（東京都港区赤坂1-4-17）	142,024,050		070612	一般			
070709	日本郵政公社調達部門の長 湯澤 芳雄（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	硬貨袋保管庫（2段式）1,530個	10	株式会社日搬（東京都江東区新木場1-3-3）	191,976,750		070612	一般			
070712	紀伊田辺簡易保険保養センター総支配人 野田 耕平（和歌山県田辺市目良24-1）	30	A重油（JIS1種1号硫黄分（WT%）0.5%以下） 予定 204,000L	2	㈲出口石油（和歌山県日高郡南部町堺616）	12,783,456		070514	一般			
070712	小樽簡易保険加入者ホーム総支配人 小林 眞一（北海道小樽市朝里川温泉2-670）	01	A重油（JIS1種2号硫黄分（WT%）2.0%以下） 予定 240,000L	2	日東石油㈱（旭川市本町2）	14,208,000		070514	一般			
070713	東京簡易保険事務センター所長 池田 佳史（東京都港区三田1-4-60）	13	カートリッジ・ライブラリ装置用テープ媒体（セキュリティタグ付）75箱外3点	26	永光産業㈱（東京都新富1-7-7新富センタービル2F）	15,330,420		070516	一般			
070713	日本郵政公社調達部門の長 湯澤 芳雄（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	カラーデジタル複合機 予定233個	14	共和産業株式会社（東京都新宿区四谷1-20-2佳作ビル5階）	293,580		070618	一般			
070713	日本郵政公社調達部門の長 湯澤 芳雄（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	人事・経理集約センター開設準備室のハンドル式移動棚の購入	23	廣友物産株式会社（東京都港区赤坂1-4-17）	29,442,000		070514	一般			
070713	日本郵政公社調達部門の長 湯澤 芳雄（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	保険証券 予定 3,574箱	6	凸版印刷株式会社（東京都台東区台東1-5-1）	48,184,668		061201	一般			
070717	日本郵政公社調達部門の長 湯澤 芳雄（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	ゆうパック広告宣伝の委託	73	株式会社電通（東京都港区東新橋1-8-1）	245,000,000			随意	b		
070717	日本郵政公社調達部門の長 湯澤 芳雄（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	国際スピード郵便郵袋（特大）予定 283,800個	7	株式会社協立（東京都港区西新橋1-12-8）	23,073,365		070518	一般			
070717	日本郵政公社調達部門の長 湯澤 芳雄（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	投資信託窓口販売用パソコン（Tタイプ）1,075台（予定）ほか4点の購入及び保守等	14	東芝情報機器株式会社（東京都品川区東品川4-10-27住友不動産品川ビル）	313,845,000		070611	一般		総合評価	
070717	日本郵政公社調達部門の長 湯澤 芳雄（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	投信カウンター用いす（特型）1人掛492個（予定）ほか4点	23	株式会社万博（北海道札幌市中央区南十八条西15-2-14）	23,091,642		070518	一般			
070719	日本郵政公社調達部門の長 湯澤 芳雄（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	企業等データ 予定15,414,565件	26	株式会社帝国データバンク（東京都港区南青山2-5-20）	48,795,000		070531	随意	b		
070720	広島貯金事務センター所長 木藤 謙次（広島県広島市東区光町1-15-15）	34	広島貯金事務センターで使用する電気の買入れ 予定 1,823,712kWh	26	㈱エネット（東京都港区芝公園1-8-12）	29,839,204		070523	一般			
070720	日本郵政公社調達部門の長 湯澤 芳雄（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	サブセンター用高速ページプリンタ7個	14	日本電気株式会社（東京都港区芝5-7-1）	511,942,200		070613	随意	d		
070720	日本郵政公社調達部門の長 湯澤 芳雄（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	貯金受払表 予定 670,880束	6	有限会社野村印刷（東京都渋谷区幡ヶ谷2-42-1）	38,038,896		070516	一般			
070720	日本郵政公社調達部門の長 湯澤 芳雄（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	貯金受払表[1] 予定 670,880束	6	有限会社松栄印刷所（東京都千代田区東神田3-6-1）	34,550,320		070516	随意	a		
070720	日本郵政公社調達部門の長 湯澤 芳雄（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	点字版ゆうちょのご案内 予定 30,653部	6	株式会社日本テレソフト（東京都千代田区翔町1-8-1半蔵門MKビル1F）	45,188,652		070704	一般			

日本郵政公社
(Japan Post)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達件名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 方式	随意 理由	落札方式	備考 Notes
070720	日本郵政公社調達部門の長 湯澤 芳雄 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	棒型日附印甲号(取扱者名付インキ浸透式)セット	5	暁南堂株式会社(愛知県名古屋市中区筒井3-21-3)	37,086,000		070524	一般			
070723	岐阜羽島簡易保険保養センター総支配人 田中 宏 (岐阜県羽島市桑原町午南1041)	21	A重油(JIS1種2号硫黄分(WT%)2.0%以下) 予定 240,000L	2	三重石商事(株)(三重県四日市市白須賀3-6-8)	14,040,000		070514	一般			
070724	日本郵政公社調達部門の長 湯澤 芳雄 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	郵便貯金広告の委託	73	株式会社博報堂(東京都港区芝浦3-4-1)	30,000,000			随意	b		
070726	日本郵政公社調達部門の長 湯澤 芳雄 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	郵便貯金事業広告(世界陸上)の委託	73	株式会社博報堂(東京都港区芝浦3-4-1)	61,999,999			随意	b		
070727	日本郵政公社調達部門の長 湯澤 芳雄 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	ラベルちょう付器 予定 6,480個	14	松下電器産業株式会社(大阪府門真市大字門真1006)	44,906,400		070528	随意	a		
070727	日本郵政公社調達部門の長 湯澤 芳雄 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	郵便貯金広告の委託	73	株式会社博報堂(東京都港区芝浦3-4-1)	134,000,000			随意	b		
070730	日本郵政公社調達部門の長 湯澤 芳雄 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	本社財務部用プリントシステム(主要簿印刷用高速プリンタ)1式	14	株式会社リコー(東京都大田区中馬込1-3-6)	33,337,500		070601	一般			
070731	日本郵政公社調達部門の長 湯澤 芳雄 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	IAAF世界陸上競技選手権大阪大会における広告宣伝の委託	73	株式会社電通(東京都港区東新橋1-8-1)	322,600,000			随意	b		
070731	日本郵政公社調達部門の長 湯澤 芳雄 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	キャリアボックス用ロゴマーキングフィルム(小)185,200枚(予定)ほか2点	6	トッパンレーベル株式会社(東京都台東区台東1-5-1)	9,295,188		070703	一般			
070731	日本郵政公社調達部門の長 湯澤 芳雄 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	集配車両用JP日本郵便ロゴマーキングフィルム(ドア用)52,200枚(予定)ほか1点	6	株式会社サトー(東京都渋谷区恵比寿4-9-10)	10,110,240		070703	随意	a		
070731	日本郵政公社調達部門の長 湯澤 芳雄 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	集配車両用ゆうパックロゴマーキングフィルム(112mm×300mm用)200枚(予定)ほか20点	6	株式会社キクテック(愛知県名古屋市南区加福本通1-26)	9,273,159		070703	一般			
070731	日本郵政公社調達部門の長 湯澤 芳雄 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	郵便差出箱用ロゴマーキングフィルム(7、8、12、13号用)42,000枚(予定)ほか2点	6	株式会社サトー(東京都渋谷区恵比寿4-9-10)	9,127,860		070703	一般			
070810	郵便事業株式会社財務部門の長 中城吉郎 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	X線検査装置(据置型) 予定43式	16	イービストレード株式会社(東京都千代田区神田錦町2-2)	196,402,500		070726	随意	a		
070821	郵便事業株式会社財務部門の長 中城吉郎 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	局内作業用ロールバレット 9,140個	9	株式会社関東ロジスティクス(埼玉県さいたま市岩槻区上野6-11-18)	112,284,900		070801	一般			
070821	郵便事業株式会社財務部門の長 中城吉郎 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	電子郵便見開き型配達台紙(巾) 予定3,200,000枚	6	西日本印刷工業株式会社(福岡県福岡市博多区井相田3-1-1)	38,976,000		070620	一般			
070821	郵便事業株式会社大村支店長 長田博行 (長崎県大村市森園町663-9)	42	大村郵便局で使用する電気 予定 1,900,000kWh	26	九州電力株式会社(福岡市中央区渡辺通2-1-82)	23,115,344		070625	一般			
070824	日本郵政公社北陸支社長 栗山 英俊 (石川県金沢市尾張町1-1-1)	17	現金警備輸送事務の委託(金沢中央郵便局分) 一式	74	北陸総合警備保障(株)(石川県金沢市松島1-41)	37,881,742		070615	一般			
070824	日本郵政公社北陸支社長 栗山 英俊 (石川県金沢市尾張町1-1-1)	17	現金警備輸送事務の委託(富山中央郵便局分) 一式	74	北陸総合警備保障(株)(石川県金沢市松島1-41)	16,622,550		070615	一般			
070824	日本郵政公社北陸支社長 栗山 英俊 (石川県金沢市尾張町1-1-1)	17	現金警備輸送事務の委託(福井南郵便局分) 一式	74	(株)アイビックス(福井県福井市下馬2-101)	24,873,450		070615	一般			
070824	郵便事業株式会社山鼻支店 安成 功文 (北海道札幌市中央区南16条西15丁目2番1号)	01	山鼻郵便局で使用する電気(予定) 1,265,797kWh	26	北海道電力株式会社(北海道札幌市中央区大通東1丁目2番地)	16,887,013		070620	一般			
070828	郵便事業株式会社財務部門の長 中城吉郎 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	13	1パス保管棚(A) 予定214個	9	株式会社メルファム(東京都墨田区両国2-10-6住友不動産両国ビル別館)	27,885,270		070725	随意	a		

日本郵政公社
(Japan Post)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達件名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 方式	随意 理由	落札方式	備考 Notes
070828	郵便事業株式会社財務部門の長 吉郎 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	中城 13	1 パス保管棚(B) 予定286個	9	株式会社メルファム(東京都墨田区両国2-10-6住友不動産両国ビル別館)	40,630,590		070725	随意	a		
070828	郵便事業株式会社財務部門の長 吉郎 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	中城 13	メールケース(大・透明型) 14,500個	5	株式会社夏目(長野県長野市アークス12-12)	41,944,875		070628	一般			
070828	郵便事業株式会社財務部門の長 吉郎 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	中城 13	携帯プリンタ感熱用紙 予定1,092,720巻	6	アイ・エヌ・イー株式会社(静岡県静岡市駿河区中島627-5)	45,664,768		070628	一般			
070828	郵便事業株式会社財務部門の長 吉郎 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	中城 13	書留複写機11用感熱ロール紙 予定49,540巻	6	森商事株式会社(東京都中央区銀座4-6-11)	48,063,708		070628	一般			
070829	郵便事業株式会社財務部門の長 吉郎 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	中城 13	前開トレー 予定41,834個	6	株式会社メルファム(東京都墨田区両国2-10-6住友不動産両国ビル別館)	11,420,682		070725	一般			
070829	郵便事業株式会社財務部門の長 吉郎 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	中城 13	薄型パレットケース 予定12,364個	6	株式会社メルファム(東京都墨田区両国2-10-6住友不動産両国ビル別館)	22,355,348		070725	随意	a		
070830	郵便事業株式会社財務部門の長 吉郎 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	中城 13	バーコードラベル(記録用)(関東・信越・東海用) 予定47,100巻	6	野崎印刷紙業株式会社(京都府京都市北区小山下総町54-5)	41,690,565		070628	一般			
070830	郵便事業株式会社財務部門の長 吉郎 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	中城 13	バーコードラベル(記録用)北海道・東北・四国・九州・沖縄用 予定40,300巻	6	野崎印刷紙業株式会社(京都府京都市北区小山下総町54-5)	35,671,545		070628	一般			
070830	郵便事業株式会社財務部門の長 吉郎 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	中城 13	バーコードラベル(現金用)(関東・信越・東海用) 予定51,250巻	6	野崎印刷紙業株式会社(京都府京都市北区小山下総町54-5)	45,202,500		070628	一般			
070830	郵便事業株式会社福岡支店長 幸雄 (福岡県福岡市中央区天神4-3-1)	齊木 40	福岡中央郵便局で使用する電気 予定2,248,000kWh	26	新日鉄エンジニアリング株式会社(東京都千代田区大手町2-6-3)	31,888,185		070625	一般			
070831	郵便事業株式会社財務部門の長 吉郎 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	中城 13	書留複写機用ドラムユニット 予定12,960個	26	松下電器産業株式会社(大阪府門真市大字門真1006)	272,160,000		070810	随意	d		
070831	郵便事業株式会社財務部門の長 吉郎 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	中城 13	年賀はがきの需要喚起に関する各種調査及び年賀はがき予約・販売に関するPR委託	73	株式会社博報堂(東京都港区芝浦3-4-1)	355,950,000			随意	b		
070903	郵便事業株式会社財務部門の長 吉郎 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	中城 13	ゆうパック保管用冷蔵庫1210mmタイプ 予定175個	16	株式会社関東ロジスティクス(埼玉県さいたま市岩槻区上野6-11-18)	30,465,750		070718	一般			
070903	郵便事業株式会社財務部門の長 吉郎 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	中城 13	ゆうパック保管用冷蔵庫1800mmタイプ 予定232個	16	株式会社関東ロジスティクス(埼玉県さいたま市岩槻区上野6-11-18)	45,187,800		070718	一般			
070903	郵便事業株式会社財務部門の長 吉郎 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	中城 13	蓄冷剤用冷蔵庫-25タイプ 予定103個	16	株式会社関東ロジスティクス(埼玉県さいたま市岩槻区上野6-11-18)	27,578,250		070718	一般			
070903	郵便事業株式会社新仙台支店長 幸夫 (宮城県仙台市太白区鉤取字谷地田80)	伏見 04	新仙台郵便局で使用する電気	26	東北電力株式会社(仙台市青葉区中央4-6-1)	56,183,531		070619	一般			
070904	郵便事業株式会社旭川支店 功 (北海道旭川市6条通6丁目28-1)	細井 01	旭川中央郵便局で使用する電気(予定)1,023,896kWh	26	北海道電力株式会社(北海道札幌市中央区大通東1丁目2番地)	15,235,881		070709	一般			
070907	郵便事業株式会社財務部門の長 吉郎 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	中城 13	ミーティングテーブル6個ほか31点	23	株式会社ビジネスランド(東京都足立区足立1-11-6)	41,979,000		070824	一般			
070907	郵便事業株式会社財務部門の長 吉郎 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	中城 13	年賀用道順組立整理箱 予定23,000個	23	アイレックス産業株式会社(東京都港区虎ノ門1-1-11マスタビル)	28,738,500		070712	一般			
070907	郵便事業株式会社財務部門の長 吉郎 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	中城 13	年賀用道順組立整理箱保管棚 予定4,300個	10	後藤商事株式会社(福島県須賀川市森宿御膳田39-8)	42,666,750		070712	一般			

日本郵政公社
(Japan Post)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達件名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者(契約者) Contractor	落札(契約) 価格(円)	価格備考	公告日	契約 方式	随意 理由	落札方式	備考 Notes
070907	郵便事業株式会社財務部門の長 吉郎 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	中城 13	両そで机(特型)14個ほか28点	23	三信商事株式会社(東京都千代田区三崎町2-18-5)	77,983,500		070824	一般			
070907	郵便事業株式会社財務部門の長 吉郎 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	中城 13	両そで机(特型)2個ほか21点	23	共和産業株式会社(東京都新宿区三栄町9)	20,655,600		070824	一般			
070907	郵便事業株式会社財務部門の長 吉郎 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	中城 13	両そで机(特型)2個ほか24点	23	株式会社ビジネスランド(東京都足立区足立1-11-6)	33,810,000		070824	一般			
070907	郵便事業株式会社財務部門の長 吉郎 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	中城 13	両そで机(特型A)2個ほか50点	23	三信商事株式会社(東京都千代田区三崎町2-18-5)	91,129,500		070824	一般			
070907	郵便事業株式会社財務部門の長 吉郎 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	中城 13	両そで机(特型A)2個ほか51点	23	三信商事株式会社(東京都千代田区三崎町2-18-5)	114,597,000		070824	一般			
070907	郵便事業株式会社財務部門の長 吉郎 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	中城 13	両そで机(特型A)7個ほか55点	23	株式会社メルファム(東京都墨田区両国2-10-6住友不動産両国ビル別館)	40,908,000		070824	一般			
070910	郵便事業株式会社財務部門の長 吉郎 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	中城 13	大型郵便物用区分機(簡易型)2個ほか2点の購入及び保守	14	日本電気株式会社(東京都港区芝5-7-1)	239,820,000		070713	随意	a		
070914	岐阜簡易保険事務センター所長 修三 (岐阜県岐阜市鷺山1769-3)	久富 21	平成19年度電力需給	26	サミットエナジー株式会社(東京都中央区晴海1丁目8番11号)	17,099,172		070709	一般			
070921	郵便事業株式会社財務部門の長 吉郎 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	中城 13	ロールパレットケース(透明型) 予定55,380個	5	廣友物産株式会社(東京都港区赤坂1-4-17)	77,454,468		070720	随意	a		
070926	郵便事業株式会社財務部門の長 吉郎 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	中城 13	複数台区分機接続装置 5個	14	株式会社日立製作所(東京都千代田区丸の内1-6-6)	27,825,000		070907	随意	d		
070927	郵便事業株式会社財務部門の長 吉郎 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	中城 13	両そで机(乙)(W1400)15個ほか23点	23	廣友物産株式会社(東京都港区赤坂1-4-17)	33,327,000		070903	一般			
070928	郵便事業株式会社財務部門の長 吉郎 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	中城 13	テレビ番組提供の委託	73	株式会社電通(東京都港区東新橋1-8-1)	580,859,955		070907	随意	b		
070928	郵便事業株式会社財務部門の長 吉郎 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	中城 13	テレビ番組提供の委託	73	株式会社博報堂(東京都港区芝浦3-4-1)	31,122,000		070907	随意	b		
070928	郵便事業株式会社財務部門の長 吉郎 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	中城 13	テレビ番組提供の委託	73	協同広告株式会社(東京都千代田区紀尾井町4-1新紀尾井町ビル)	54,442,697		070907	随意	b		
071011	郵便事業株式会社財務部門の長 吉郎 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	中城 13	ロールパレット(鉄製)の借入(関東)	9	日建リース工業株式会社(東京都千代田区猿楽町2-8-8住友不動産猿楽町ビル)	20,575,296		070814	随意	a		
071011	郵便事業株式会社財務部門の長 吉郎 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	中城 13	ロールパレット(鉄製)の借入(信越)	9	日建リース工業株式会社(東京都千代田区猿楽町2-8-8住友不動産猿楽町ビル)	37,302,300		070814	随意	a		
071011	郵便事業株式会社財務部門の長 吉郎 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	中城 13	ロールパレット(鉄製)の借入(東北)	9	日建リース工業株式会社(東京都千代田区猿楽町2-8-8住友不動産猿楽町ビル)	37,302,300		070814	随意	a		
071011	郵便事業株式会社財務部門の長 吉郎 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	中城 13	観音扉付ロールパレット(鉄製)の借入(東京)	9	日建リース工業株式会社(東京都千代田区猿楽町2-8-8住友不動産猿楽町ビル)	21,739,725		070814	随意	a		
071012	郵便事業株式会社財務部門の長 吉郎 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	中城 13	ロールパレット(鉄製)の借入(近畿)	9	日建リース工業株式会社(東京都千代田区猿楽町2-8-8住友不動産猿楽町ビル)	19,459,440		070814	随意	a		
071012	郵便事業株式会社財務部門の長 吉郎 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	中城 13	観音扉付ロールパレット(鉄製)の借入(近畿)	9	関西ロジスティックス株式会社(神戸市中央区江戸町98-1東町・江戸町ビル)	33,252,282		070814	随意	a		
071019	郵便事業株式会社財務部門の長 吉郎 (東京都千代田区霞が関1-3-2)	中城 13	シュレッダー	14	共和産業株式会社(東京都新宿区三栄町9)	47,900,790		070921	一般			

日本郵政公社
(Japan Post)

落札日	所属部局 Entity	所在地 Location	調達件名・数量等 Procured Products	コード Code	落札者（契約者） Contractor	落札（契約） 価格（円）	価格備考	公告日	契約 方式	随意 理由	落札方式	備考 Notes
071019	郵便事業株式会社財務部門の長 中城吉郎（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	輸送用チルドボックス（折りたたみ型IV）	5	岩谷産業株式会社（東京都港区西新橋3-21-8）	25,603,200		070823	一般			
071029	郵便事業株式会社財務部門の長 中城吉郎（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	配達記録区分機（試行機）1個ほか4点の購入及び保守	14	日本電気株式会社（東京都港区芝5-7-1）	120,750,000		070823	一般			
071107	郵便事業株式会社財務部門の長 中城吉郎（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	自動つり銭機（小型）購入、保守 予定3,025個	14	東芝テック株式会社（東京都品川区東五反田2-17-2オーバルコート大崎マークイースト）	1,829,520,000		070903	一般			
071107	郵便事業株式会社財務部門の長 中城吉郎（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	郵便物等実数査数機 予定392個	14	株式会社フロンテック（埼玉県和光市本町16-5）	195,999,804		070903	一般			
071115	郵便局株式会社 近畿支社長 日高信行（大阪府中央区北浜東3-9）	27	近畿支社で使用する電気 予定2,831,576kWh	26	株式会社ファーストエスコ（東京都中央区京橋2-9-2）	43,982,305		070831	一般			
071115	郵便事業株式会社近畿支社 総務部長 森 則和（大阪府大阪市中央区北浜東3-9）	27	郵便事業株式会社西日本物流センターで使用する電気 予定1,662,376kWh	26	株式会社ファーストエスコ（東京都中央区京橋2-9-2）	27,534,116		070831	一般			
071119	郵便事業株式会社財務部門の長 中城吉郎（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	X線検査装置（据置型：検査トンネル口65cm×45cm） 10式	16	イービストレード株式会社（東京都千代田区神田錦町2-2）	47,145,000		071102	一般			
071119	郵便事業株式会社財務部門の長 中城吉郎（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	X線検査装置（据置型：検査トンネル口75cm×55cm） 10式	16	イービストレード株式会社（東京都千代田区神田錦町2-2）	43,050,000		071102	一般			
071126	郵便事業株式会社財務部門の長 中城吉郎（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	冷凍用保冷ボックス（大）輸送用 7,300個	5	山甚物産株式会社（東京都千代田区神田小川町1-1）	126,319,200		071105	一般			
071127	郵便事業株式会社財務部門担当執行役員 中城 吉郎（東京都千代田区霞が関1-3-2）	13	自動ビデオコーディング装置 40個	14	株式会社東芝（東京都港区芝浦1-1-1）	90,300,000		071116	随意	d		
071129	株式会社ゆうちょ銀行 専務執行役員 間瀬 朝久（東京都千代田区霞ヶ関一丁目3-2）	13	受信票 / 受信ジャーナル 予定1,833箱	6	東洋印刷株式会社（京都市中京区壬生桧町20番地）	11,162,970		071010	一般			
071129	株式会社ゆうちょ銀行 専務執行役員 間瀬 朝久（東京都千代田区霞ヶ関一丁目3-2）	13	周知用チラシ 予定34,120,000枚	6	株式会社千明社（東京都北区栄町9-1）	35,826,000		071010	一般			